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Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 
 

Rektör 

Her bir kamu kurumunun performansa dayalı bütçeleme sistemi uygulama yükümlülüğü, 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları hazırlaması ve uygulaması mevzuat 

gereği zorunluluktur. Fakat bu faaliyet raporu bir mevzuat zorunluluğu olarak 

hazırlanmamıĢtır. Kamu idareleri, temel hedefleri ile bu hedefleri gerçekleĢtirmek için gerekli 

olan kaynak ihtiyacı arasındaki bağlantıyı stratejik plan ve performans programları ile 

kurmakta ve öngörülen hedeflerin gerçekleĢme durumunu ise faaliyet raporları ile kamuoyu ile 

düzenli olarak paylaĢmaktadır. 

Üniversitelerin görev ve sorumluluklarını yerine getirirken kısa, orta ve uzun vadeli strateji 

ve politikalarını belirlemesi ve bunları hayata geçirirken Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine 

göre hareket etmesi önem arz eder. ġeffaflık ve hesap verebilirlik, büyük ölçüde kamu kaynağı 

kullanan Akademik birimlere sahip üniversitelerin kurumsallaĢma ve geliĢme stratejileri 

açısından da önemlidir. 

Sürekli geliĢme hedefini benimseyen üniversitemiz, kamu kaynaklarının verimli ve etkin bir 

Ģekilde kullanılmasını benimsemekte ve  tüm birimlerinde kalite yönetim sistemi çalıĢmalarına 

özel bir önem vermektedir. 

Üniversitemiz 2015 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu ise, birim faaliyet raporlarının idare bazında 

Aralık 2015 verilerinin derlenmesi ve konsolide edilmesi ile hazırlanmıĢtır. ġeffaflık ve hesap 

verebilme ilkeleri gereğince hazırlanan 2015 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu baĢta Yükseköğretim 

Kurulu ve öğretim üyelerimiz olmak üzere kamuoyunun bilgisine saygıyla arz olunur. 







6 Fakülte (Eğitim Bilimleri Fakültesi, Fen Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi, Mühendislik - Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi ile 

Turizm Fakültesi), 3 Enstitü (Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 

Sosyal Bilimler Enstitüsü) ve  1 Yüksekokul (Yabancı Diller Yüksekokulu) olmak üzere 

10 adet akademik birimden oluĢan bir Devlet Üniversitesi olarak kurulmuĢtur. Konya 

Üniversitesi Rektörlüğüne, CumhurbaĢkanı tarafından Anayasa'nın 130. ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu'nun 13. maddeleri uyarınca 10.12.2010 tarihinde Prof. Dr. 

Muzaffer ġEKER atanmıĢtır. 

27. 12. 2011 tarih ve 28155 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/2620 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde yer alan Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi ve Meram Tıp Fakültesi Üniversitemize 

bağlanmıĢtır. 

11. 04. 2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6287 sayılı Kanun ile 

Konya Üniversitesi‟nin adı Necmettin Erbakan Üniversitesi olarak değiĢtirilmiĢtir. 

26.04.2013 tarih ve 28629 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/4480 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi bünyesinde yer alan SeydiĢehir Ahmet 

Cengiz Mühendislik Fakültesi, Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ereğli 

Eğitim Fakültesi, SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu, SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Konya Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu üniversitemize 

bağlanmıĢtır. 

10.12.2014 tarih ve 29201 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Atama Kararı ile Prof. 

Dr. Muzaffer ġEKER Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü olarak yeniden 

atanmıĢtır. 

30.345 öğrencisi , 1.542 akademik personeli, 1.165 idari personeli ile  

GELECEĞE GÜVENLE BAKMAYA 5. YILIMIZDA DA DEVAM EDĠYORUZ ! 

2010 

2011 

2012 

2013 

2014 

2015 



15 FAKÜLTE : 

 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, 

 DiĢ Hekimliği Fakültesi, 

 Ereğli Eğitim Fakültesi, 

 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi,  

 Fen Fakültesi,  

 Güzel Sanatlar Fakültesi ,  

 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi,  

 Ġlahiyat Fakültesi,  

 Meram Tıp Fakültesi ,  

 Mühendislik - Mimarlık Fakültesi,  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi,  

 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik 

Fakültesi, 

 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi,  

 Turizm Fakültesi 

 Hukuk Fakültesi 

4 ENSTĠTÜ : 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü,  

 Fen Bilimleri Enstitüsü,  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

2 YÜKSEKOKUL : 

 Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu  

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

5 MESLEK YÜKSEKOKULU : 

 Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu,  

 Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu,  

 SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

 SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu,  

 Konya Adalet Meslek Yüksekokulu 

1 KONSERVATUVAR : 

 Devlet Konservatuvarı 

 

Toplam 27 Akademik Birim 

Üniversitemiz bünyesinde halen : 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ                                                                              Genel Bilgiler 

Bilginin üretiminde insana ve çevreye 

faydayı esas alarak bilimsel etik ve evrensel 

değerleri temel alan, disiplinler arası 

çalışmaları ön plana çıkaran, ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkileri 

geliştiren, çeşitli proje ve etkinliklerle sanayi 

ve hizmet sektörleri ile arasındaki ilişkileri 

güçlendiren, eleştirel düşünme yeteneği 

kazanmış nitelikli bireyler yetiştiren 

üniversite olmak. 

Üniversitemiz katılımcı, farklılıklara saygılı ve 

özgürlükçü bir kurum kültürü içinde tüm 

paydaşlarımızın gereksinimlerine duyarlı 

olma prensibini esas alarak, araştırma ve 

eğitim alanındaki yenilikçi ve yol gösterici 

yaklaşımı ile öncülük yapan, özgün bilginin 

ortaya çıkarılmasını ve yayılmasını 

sağlayan, bilimsel kümelenme ile 

uluslararası bir referans noktası olmayı 

hedeflemektedir.  





 1. Yüksek Öğretim Kurumları‟nın Görevleri 

  

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 

dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve 

danıĢmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

  

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  

 Örgün,  yaygın,  sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme 

ve tarımda modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

geliĢmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu 

kuruluĢlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma  konusu  

yapmak,  sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu  kuruluĢlarınca  

istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim  seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim  

hizmetini  üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
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 Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına  uygun  

meslek  elemanlarının yetiĢmesine  ve  bilgilerinin  geliĢmesine  katkıda  

bulunmak;  sanayi,  tarım  ve  sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde 

modernleĢmeyi,  üretimde  artıĢı  sağlayacak  çalıĢma ve  programlar  yapmak,  

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

  

   Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak ve yaygınlaĢtırmak, 

  

    Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliĢtirmek, döner sermaye iĢletmelerini kurmak,  verimli çalıĢtırmak  ve  bu  

faaliyetlerin  geliĢtirilmesine  iliĢkin  gerekli  düzenlemeleri yapmaktır. 

  

   2.  Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

  

    2.1. Rektör 

  Devlet  üniversitelerinde  rektör; profesör  akademik  ünvanına  sahip  kiĢiler  

arasından  görevdeki rektörün   çağrısı   ile   toplanacak   üniversite   öğretim   

üyeleri   tarafından   seçilecek   adaylar  arasından CumhurbaĢkanı‟ nca  atanır.  

Rektörün  görev  süresi  4  yıldır.  Süresi  sona  erenler  aynı  yöntemle  yeniden 

atanabilirler.  Ancak  iki  dönemden  fazla  rektörlük  yapılamaz.  Rektör,  üniversite  

veya  yüksek  teknoloji enstitüsü tüzel kiĢiliğini temsil eder. Rektör adayı seçimleri 

gizli oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. 

Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır bulunması Ģarttır. 

Sağlanamadığı  taktirde  toplantı  48  saat  ertelenir ve  nisap  aranmaksızın  

seçime  geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kiĢi aday olarak seçilmiĢ sayılır, 

bunlardan Yüksek Öğretim Kurulu‟ nun seçeceği üç kiĢi atanmak üzere 

CumhurbaĢkanı‟ na sunulur. Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör adaylarının 

seçimi ve rektörün atanması ilgili mütevelli heyet tarafından yapılır. 
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Rektörlerin yaĢ haddi 67‟dir. Ancak rektör olarak atanmıĢ olanlarda görev 

süreleri bitinceye kadar yaĢ haddi aranmaz. 

  

Rektör, çalıĢmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kiĢiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, 

merkezi açıköğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör 

tarafından beĢ rektör yardımcısı seçilebilir. 

  

Rektör yardımcıları, rektör tarafından beĢ yıl için atanır. Rektör, görevi 

baĢında olmadığı zaman yardımcılarından  birisini  yerine  vekil  bırakır.  Rektör  

görevi  baĢından  iki  haftadan  fazla  uzaklaĢtığında Yükseköğretim Kurulu‟ na 

bilgi verir. Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 

 

 Görev, yetki ve sorumlulukları : 

 

 Üniversite  kurullarına  baĢkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluĢlarının  

kararlarını  uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek  karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı  kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı 

sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası  Kurul‟ a bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu‟ na sunmak, 

  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  

ve  denetim  görevini yapmak, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi                                                     Genel Bilgiler 

18 2015 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 Üniversitenin  ve  bağlı  birimlerin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  Ģekilde  

kullanılmasında  ve geliĢtirilmesinde,   öğrencilere   gerekli   sosyal   hizmetlerin   

sağlanmasında,   gerektiği   zaman   güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke  ve   

hedefleri   doğrultusunda   planlanıp   yürütülmesinde,   bilimsel  ve  idari   

gözetim  ve  denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2  Senato 

  

KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

 

Senato, rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte  kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  

rektörlüğe  bağlı  enstitü ve  yüksekokul müdürlerinden teĢekkül eder. 

Senato her eğitim-öğretim yılı baĢında ve sonunda olmak üzere yılda en az 

iki defa  toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

      Görevleri:  

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları  

hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun, yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete„ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 
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 Bir sınava bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanlar vermek ve fakülte  

kurullarının  bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü, yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Senato Üyelerimiz : (Aralık 2015) 
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1 Rektör Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

2 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN 

3 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

4 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Önder KUTLU 

5 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK 

6 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Oğuz DOĞAN 

7 DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Yağmur ġENER 

8 DiĢ Hekimliği Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Nimet ÜNLÜ 

9 Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

10 Ereğli Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

11 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL 

12 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Tem. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL 

13 Fen Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Hüseyin KARA 

14 Fen Fakültesi Temsilcisi  Prof.Dr. Mehmet KARATAġ 

15 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

16 Güzel Sanatlar Fakültesi Temsilcisi Doç.Dr  Ġsa ELĠRĠ 

17 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekan  Prof.Dr. Ahmet AKDEMĠR 

18 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Temsilcisi  Yrd.Doç.Dr. Mustafa COġKUN  

19 Ġlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ 

20 Ġlahiyat Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Hüsamettin ERDEM         

21 Meram Tıp Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Celalettin VATANSEV 

22 Meram Tıp Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mehmet Metin BELVĠRANLI     

23 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Adnan ÖZDEMĠR 

24 Mühendislik-Mimarlık Fak. Temsilcisi  Doç.Dr. Hidayet OĞUZ 

25 Sağlık Bilimleri Fak. Dekanı  Prof.Dr. Mehmet GÜRBĠLEK 

26 Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi Yrd.Doç.Dr. Kübra KÜÇÜKSEN 

27 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. Prof.Dr. Selman TÜRKER 

28 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Tem. Prof.Dr. Selman TÜRKER 

29 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekanı  Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ 

30 Sosyal ve BeĢeri Bil. Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

31 Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Raif PARLAKKAYA 

32 Turizm Fakültesi Temsilcisi  Doç.Dr. Fatma ARSLAN 

33 Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü               Doç.Dr. ġaban TANIYICI  

34 Ereğli Kemal Akman Meslek Yük. Müd.  Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

35 SeydiĢehir Meslek Yüksekokul Müdürü  Doç.Dr. Hüseyin ARIKAN 

36 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü     Prof.Dr. Ahmet DĠKEN   

37 Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ece SARIGÜL 

38 Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü   Prof.Dr. Güngör KARAUĞUZ  

39 Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Ahmet COġKUN 

40 Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Kısmet Esra NURULLAHOĞLU ATALIK 

41 Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Muhittin UYSAL         

42 Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 



  2.3.  Üniversite Yönetim Kurulu 

   KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

  Üniversite yönetim kurulu; rektörün baĢkanlığında dekanlardan,  

üniversiteye bağlı değiĢik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde 

senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluĢur. 

  Rektör  gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

 Rektör yardımcıları oy  hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katıla- 

bilirler. 

  Görevleri  : 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen  plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin  karara bağlamak, bu kanun ile verilen diğer görevleri 

yapmaktır.   

Yönetim Kurulu Üyelerimiz : (Aralık 2015) 
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1 Rektör Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

2 Mühendislik-Mimarlık Fak. Dek.V. Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN       

3 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekanı Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ          

4 Fen Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Hüseyin KARA       

5 Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Raif PARLAKKAYA       

6 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekanı  Prof.Dr. Ahmet AKDEMĠR     

7 Meram Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Celalettin VATANSEV     

8 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fak. Dekanı Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK        

9 Ġlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ   

10 DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Yağmur ġENER 

11 Sağlık Bilimleri Fak. Dekanı  Prof.Dr. Mehmet GÜRBĠLEK    

12 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL   

13 Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN           

14 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. Prof.Dr. Selman TÜRKER 

15 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

16 Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

17 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

18 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Hüsamettin ERDEM 

19 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Ali TOR 







1. Fiziksel Yapı 

1.1. Eğitim Alanları 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi       

(Adet) 

0-50  

(KiĢi) 

51-75 

(KiĢi) 

76-100 

(KiĢi) 

101-150 

(KiĢi) 

151-250 

(KiĢi) 

250 ve 

Üzeri 

(KiĢi) 

Anfi  --- --- 2 17 7 1 

Sınıf  176 135 --- --- --- --- 

Bilgisayar  

Laboratuvarı 
17 8 --- --- --- --- 

Diğer 

Laboratuvar 
38 15 --- --- --- --- 

TOPLAM 231 158 2 17 7 1 

 Tablo 1 : Eğitim Alanları (Derslikler) 
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1.2. Sosyal Alanlar  

Toplam Birim 

Yemekhaneler 

Öğrenci Yemekhane Sayısı 12 Adet 

Öğrenci Yemekhane Alanı 2.200 m² 

Öğrenci Yemekhane Kapasitesi 2.000 KiĢi 

Personel Yemekhane Sayısı 9 Adet 

Personel Yemekhane Alanı 1.138 m² 

Personel Yemekhane Kapasitesi 720 KiĢi 

Tablo 2 : Sosyal Alanlar 

Kantinler ve Kafeteryalar 

Kantin Sayısı 11 Adet 

Kantin Alanı Toplamı 3.250 m² 

Kafeterya Sayısı --- Adet 

Kafeterya Alanı Toplamı --- m² 

Misafirhaneler 

Misafirhane Sayısı 1 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 40 KiĢi 
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Bölümler Sayısı (Adet) Üye Sayısı (KiĢi) 

Öğrenci Kulüpleri 76 1.520 

Üniversitemiz öğrencilerinin, toplumsal ve kültürel geliĢmelerine yardım 

etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı niteliklere 

sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla kurulan Öğrenci Topluluk 

sayısı  2015 yılında 76 adettir. Bu Topluluklar yıl boyunca akademik danıĢmanları 

gözetiminde çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

Tablo 3 : Sosyal Faaliyetler 
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FEN EĞİTİMCİLERİ 
TOPLULUĞU 

FORA TOPLULUĞU 

BİLGİ, ORGANİZASYON VE 
SOSYAL SORUMLULUK 

TOPLULUĞU 

TURİZM, GEZİ, TANITIM VE 
ORGANİZASYON 

TOPLULUĞU 

KİŞİSEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU 

BİYOTEKNOLOJİ 
TOPLULUĞU 

NEU İNNOVATİON 
TOPLULUĞU 

AKADEMİK KÜLTÜR 
TOPLULUĞU 

KONYA AKADEMİ 
TOPLULUĞU 

DAYANIŞMA, İLİM, KÜLTÜR 
VE KARDEŞLİK TOPLULUĞU 

İRFAN TOPLULUĞU 

TABİB-İ AYAN TOPLULUĞU 

ATASAGUN TOPLULUĞU 

FARAZA TOPLULUĞU 

GENÇ ATATÜRKÇÜLER 
TOPLULUĞU 

EKOLOJİ VE ÇEVRE 
TOPLULUĞU 

GENÇ TEMA TOPLULUĞU 

COĞRAFYA TOPLULUĞU 

BİLGİSAYAR VE TEKNOLOJİ 
TOPLULUĞU(BİLTEK) 

İDEALİST EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU 

ENGELSİZ YAŞAM 
TOPLULUĞU 

HALK OYUNLARI 
TOPLULUĞU 

TEMEL EĞİTİME DESTEK 
TOPLULUĞU 

GENÇ VE İDEALİST 
EĞİTİMCİLER TOPLULUĞU 

ZETA TOPLULUĞU 

21. YY. TÜRK STRATEJİ VE 
DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

(TÜSED) 

ÜNİVERSİTE GELİŞİM 
TOPLULUĞU 

İNGİLİZCE TOPLULUĞU 

AİLE VE GENÇLİK DESTEK 
TOPLUĞU 

PDR EMPATİ TOPLULUĞU 

TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ 
BİRLİĞİ TOPLULUĞU 

(TURKMSIC) 

ESLEM TOPLULUĞU 

MERAM GENÇ YERYÜZÜ 
DOKTORLARI TOPLULUĞU 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
TOPLULUĞU (METBAT) 

GENÇ YEŞİLAY TOPLULUĞU 

LOKMAN HEKİM 
TOPLULUĞU 

KENTE BAKIŞ TOPLULUĞU 

MEFKÛRECİ ÖĞRENCİLER 
TOPLULUĞU 

EKSERJİ TOPLULUĞU 

KRİTİK VE ANALİTİK 
DÜŞÜNME TOPLULUĞU 

SAĞLIK, SOSYAL YAŞAM VE 
KARİYER TOPLULUĞU 

ANADOLU GELİŞİM 
TOPLULUĞU 

ENGELSİZ BİLİŞİM VE 
GİRİŞİMCİLİK TOPLULUĞU 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU 

TÜRKÇE TOPLULUĞU 
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KÜRESEL İLİŞKİLER 
TOPLULUĞU 

SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 

FELSEFE TOPLULUĞU 

GENÇ SİYASET TOPLULUĞU 

ETİK TOPLULUĞU 

AKADEMİK DÜŞÜNCE VE 
ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU(ADAT) 

GENÇ ÜNİKOP TOPLULUĞU 

GASTRONOMİ TOPLULUĞU 

GENÇ BANKACILAR VE 
FİNANSÇILAR TOPLULUĞU 

HAYVANLARI KORUMA 
TOPLULUĞU 

GEZİ VE EDEBİYAT 
TOPLULUĞU 

GELENEKSEL TÜRK 
OKÇULARI TOPLULUĞU 

SOSYAL EĞİTİM VE SAYGI 
TOPLULUĞU 

DOĞA GÖZLEM VE 
FOTOĞRAFÇILIĞI 

TOPLULUĞU 

HİTABET SANATÇILARI 
TOPLULUĞU 

ERASMUS TOPLULUĞU 

FARKINDALIK ATÖLYESİ 
TOPLULUĞU 

DEVA TOPLULUĞU 

KARİYER VE DANIŞMANLIK 
TOPLULUĞU 

MEDYATİK LİDERLER 
TOPLULUĞU 

KADEM GENÇLİK 
TOPLULUĞU 

YENİLER TOPLULUĞU 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

SOSYAL HİZMET VE 
ETKİLEŞİM TOPLULUĞU 

SAĞLIKLI BESLENME 
TOPLULUĞU 

KÜLTÜR AHLAK VE 
MEDENİYET TOPLULUĞU 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

MİLLİ VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİ CANLANDIRMA 

TOPLULUĞU 

AĞAÇALTI FİKİR VE 
MEDENİYET TOPLULUĞU 

REKREASYON YÖNETİMİ 
TOPLULUĞU 

DOĞA AHLAK VE KÜLTÜR 
TOPLULUĞU 

ÖĞRENCİ 
TOLULUKLARI 

SAYISI 
76 
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1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları  

  
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

(KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) 

Toplantı 

Salonu 
14 2 1 --- --- --- 

Konferans 

Salonu 
1 --- --- 2 4 2 

TOPLAM 15 2 1 2 4 2 

Tablo 4 : Toplantı – Konferans Salonları 

1.3. Hizmet Alanları  

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

Kullanan Sayısı 

(KiĢi) 

ÇalıĢma Odası 742 15.507 930 

Tablo 5 : Akademik Personel Hizmet Alanları 
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1.3.2. Ġdari Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

 

Kullanan Sayısı  

(KiĢi) 

 

ÇalıĢma Odası 211 6.271 408 

Tablo 6 : İdari Personel Hizmet Alanları 

1.4. Ambarlar  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Ambar 27 2.546 

Tablo 7 : Ambarlar 
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1.5. ArĢivler  

1.6. Atölyeler  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 ArĢiv 27 1.126 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Atölye 44 3.009 

Tablo 8 : Arşivler 

Tablo 9 : Atölyeler 
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1.7. Hastane Alanları 

Birim Sayı (Adet) Alan (m²) 

Acil Servis  2  2.810 

Yoğun Bakım  13 1.100 

Ameliyathane  23 2.680 

Klinik  23 52.873 

Laboratuar  9 2.545 

Eczane  1 104 

Radyoloji Alanı  1 1.550 

Nükleer Tıp Alanı  1 990 

Sterilizasyon Alanı  1 220 

Mutfak  1 1.278 

ÇamaĢırhane  1 325 

Diğer Bölümler 42.715 

Toplam Kapalı Alan  15 Blok 109.190,00   

Tablo 10 : Hastane Alanları 
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2. TeĢkilat Yapısı 

 AHMET KELEŞOĞLU 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 

 DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

 

 EREĞLİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

 

 EREĞLİ MÜHENDİSLİK 

VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

 

 FEN FAKÜLTESİ 

 

 GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ 

 

 HAVACILIK VE UZAY 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

 

 MERAM TIP FAKÜLTESİ 

 

 MÜHENDİSLİK -

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

 SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

 

 SEYDİŞEHİR AHMET 

CENGİZ MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

 

 SOSYAL VE BEŞERİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 TURİZM FAKÜLTESİ 

 

 HUKUK FAKÜLTESİ 

 EĞİTİM BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

 UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU 

 

 YABANCI DİLLER 

       YÜKSEKOKULU 

 

 AİLE VE GENÇLİK 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA  

MERKEZİ 

 

 KONÜDAM DENEYSEL 

TIPUYGULAMA  VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 ESWL VE TAŞ HASTALIKLARI  

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 MERAM TIP FAKÜLTESİ 

SAĞLIK ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ 

 

 ORGAN NAKLİ UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA  

        VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ, 

UYGULAMA ve ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 YAŞLI ve ENGELLİLER EĞİTİM 

BAKIM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 KONYA MİMARLIK,ÇEVRE 

VE ŞEHİRCİLİK UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 ULUSLARARASI RUMİ 

MEDENİYETLER UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 ALİ KUŞÇU TEKNOLOJİ VE 

İNOVASYON UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 EROL GÜNGÖR TÜRK 

DİASPORASI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 GÜVENLİK SAĞLIK VE 

ÇEVRE UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 UZAKTAN EĞİTİM 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ 

 

 TIBBİ VE KOZMETİK BİTKİLER 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

 

 BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 

 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR  

       DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 BAP 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 ERASMUS 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 FARABİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 FORMASYON 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 ÖYP 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 MEVLANA DEĞİŞİM 

PROGRAMI 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 DEVLET  
       KONSERVATUVARI 
 
 

 

 

 EREĞLİ KEMAL AKMAN 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 SEYDİŞEHİR MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 SEYDİŞEHİR SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 KONYA ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 EREĞLİ ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
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3.1. Yazılımlar 

Lisans Adı : 

1. DevExpress VCL Subscription Yazılımı Lisansı 

2. 

 

DevArt ODAC (Oracle Data Access Components)- Developer Single Yazılımı 

Lisansı 

3. RAD Studio XE2 Professional Yazılımı Lisansı 

4. 

 

Embarcadero RAD Studio XE2 Enterprise Yazılımı Lisansı (Akademik 

Volume) 

5. DevExpress.Net Enterprise Yazılımı Lisansı 

6. Antivirüs Yazılımı  

7. Öğrenci ĠĢleri Yazılımı 

8. Windows ĠĢletim Sistemi Yazılımı 

9. SQL Server Yazılımı 

10. SQLCAL Yazılımı 

11. Share Point Server Yazılımı 

12. Visual Studio.Net Pro Yazılımı 

13. Windows Server ĠĢletim Sistemi Yazılımı 

14. Kütüphane Otomasyonu 

15. Ubuntu 13.x Server ve Client ĠĢletim Sistemi 

16. OpenOffice Yazılımı 

17. Personel Otomasyonu 

18. Öğrenci ĠĢleri Otomasyonu 

19. Destek Sistemi Web Otomasyonu 

20. OpenStack Bulut teknolojisi Sunucu Yazılımı 

21. Elektronik Belge Yönetim Sistemi  

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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3.2. Bilgisayarlar  

Tablo 11 : Bilgisayarlar 

Bilgisayarlar 
Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 4.831 

TaĢınabilir Bilgisayar 952 

TOPLAM 5.783 
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3.3 Kütüphane Kaynakları 

Kitap  93.769 

Basılı Periyodik Yayın 372 

Elektronik Yayın Sayısı 25 

Sayısı  

(Adet) 

Tablo 12 : Kütüphane Kaynakları 
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3.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 17 415 11 

Slayt Makinesi --- 5 --- 

Tepegöz 3 5 --- 

Episkop --- 1 --- 

Barkot Okuyucu 99 8 1 

Baskı Makinesi 4 7 --- 

Fotokopi Makinesi 60 23 1 

Faks 32 --- 1 

Fotoğraf Makinesi 21 45 34 

Kameralar 621 163 --- 

Televizyonlar 375 72 --- 

Tarayıcılar 56 14 2 

Müzik Setleri 2 30 --- 

Mikroskoplar --- 236 70 

DVD‟ler 3 1 --- 

Yazıcılar 772 235 26 

Yangın Söndürme Cih. 511 --- --- 

Klima 491 15 2 

Telefon Hattı  2.289 2 --- 

Telefon Sayısı (Sant.) 2.710 --- --- 

Telefon Sayısı (Müstakil) 106 18 --- 

Tablo 13 : Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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4. Ġnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel Sayıları 

Kadrolar Kadroların Doluluk Miktarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Profesör 248 106 354 

Doçent 168 74 242 

Yrd. Doçent 390 54 444 

Öğretim Görevlisi 132 56 188 

Okutman 27 35 62 

Çevirici - 1 1 

Eğitim- Öğretim Plan. - 1 1 

AraĢtırma Görevlisi 545 282 827 

Uzman 32 12 44 

TOPLAM 1.542 621 2.163 

Tablo 14 : Akademik Personel Sayıları (Aralık 2015) 

AKADEMİK 
PERSONEL 
SAYIMIZ 

1.542 
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4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 

Tablo 15 : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları (Aralık 2015) 
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ÜNVAN GELDĠĞĠ ÜLKE ÇALIġTIĞI BĠRĠM KĠġĠ SAYISI 

PROFESÖR Ġsveç Krallığı 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

DOÇENT 

Pakistan Ġslam Cumhuriyeti Fen Fakültesi 1 

Türkmenistan 
Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
1 

YARDIMCI 

DOÇENT 

Amerika BirleĢik Devletleri 

Ġlahiyat Fakültesi 1 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Çin Halk Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Ġran Ġslam Cumhuriyeti 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

Kanada 
Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Mısır Arap Cumhuriyeti 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
1 

ÖĞRETĠM 

GÖREVLĠSĠ 

Hindistan Cumhuriyeti 
Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Irak Cumhuriyeti 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Mısır Arap Cumhuriyeti 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Ġlahiyat Fakültesi 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Suriye Arap Cumhuriyeti 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Ġlahiyat Fakültesi 3 

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Almanya 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
1 

Ürdün HaĢimi Krallığı Ġlahiyat Fakültesi 2 

TOPLAM 25 



4.3. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik  

       Personeller (2547 Sayılı Kanun‟un 35. Maddesine Göre) 
Tablo 16 : Görevlendirilen Akademik Personeller 
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UNVAN BAĞLI OLDUĞU BİRİM GÖREVLENDİRİLDİĞİ ÜNİVERSİTE KİŞİ SAYISI 

PROFESÖR 

AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ 
AKDENİZ ÜNVERSİTESİ 1 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1 

FEN FAKÜLTESİ 
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 1 

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESİ 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 1 

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 2 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 1 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1 

FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ 1 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 1 

DOÇENT 

AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ THE UNIVERSITY OF GEORGIA 1 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESİ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ 1 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 1 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ  1 

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 1 

TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ  1 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 1 

YARDIMCI DOÇENT 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 2 

PURDUE UNIVERSITY 1 

AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 1 

EREĞLİ EĞİTİM FAKÜLTESİ UNIVERSITY OF GEORGIA 1 

FEN FAKÜLTESİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2 

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ THE UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN 1 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESİ 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1 

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 2 

UNIVERSITY OF TORONTO 1 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 2 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
AHMET YESEVİ ULUSL. TÜRK-KAZAK ÜNİVERSİTESİ 1 

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 1 

SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ANKARA POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 1 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 2 

MIDDLESEX UNIVERSITY 1 

PURDUE UNIVERSITY 1 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 

AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2 

EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU 
İSTANBUL YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESİ KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ 1 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1 

DEVLET KONSERVATUVARI 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 1 

FEN FAKÜLTESİ 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 4 

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 4 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESİ 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 1 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1 

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 1 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1 

EGE ÜNİVERSİTESİ 1 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 7 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4 

ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2 

TOPLAM 129 

* 2547 Sayılı Kanun’un 35., 39., 40. maddeleri uyarınca bir ay ve üzeri süre ile görevli personel sayısıdır. 



4.5. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

 (YaĢ) 

31- 35  

(YaĢ) 

36- 40  

(YaĢ) 

41- 50  

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 51 390 254 261 321 265 

YÜZDE 3,31 25,29 16,47 19,63 20,82 17,19 

4.4. BaĢka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen  

      Akademik Personeller 

Tablo 17 : Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personeller 

Tablo 18 : Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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ÜNVAN ÇALIġTIĞI BĠRĠM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 
KĠġĠ 

SAYISI 

PROFESÖR 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Selçuk Üniversitesi 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kto Karatay Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi Kto Karatay Üniversitesi 2 

DiĢ Hekimliği Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

DOÇENT DiĢ Hekimliği Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

YARDIMCI DOÇENT Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fk. Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

TOPLAM 7 



4.6. Ġdari Personel 

  Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 

Sınıfı 
290 193 483 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 735 254 989 

Teknik Hizmetler Sınıfı 63 43 106 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 2 - 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 73 71 144 

Toplam 1.165 563 1.728 

Tablo 19 : İdari Personel Sayıları (Aralık 2015) 

İDARİ PERSONEL 
SAYIMIZ 

1.165 
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4.7. Ġdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

KiĢi Sayısı 48 278 260 484 95 

YÜZDE 4,12 23,86 22,32 41,55 8,15 

Tablo 20 : İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Grafik 1 : Ġdari Personelin Eğitim Durumu Dağılımı 
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4,12 
23,86 

22,32 

41,55 

8,15 Ġlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans ve
Doktora



4.8. Ġdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 - 20  

(Yıl) 

21 – Üzeri 

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 200 254 171 150 146 244 

YÜZDE 17,17 21,80 14,68 12,88 12,53 20,94 

Tablo 21 : İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

Grafik 2 : Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Dağılımı 
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17,17 

21,8 

14,68 12,88 

12,53 

20,94 

1 – 3 Yıl 

4 – 6 Yıl 

7 – 10 Yıl 

11 – 15 Yıl 

16 – 20 Yıl 

21 Yıl Üzeri



4.9. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36- 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 84 233 219 260 257 112 

YÜZDE 7,21 20,00 18,80 22,32 22,06 9,61 

Tablo 22 : İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Grafik 3 : Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 
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7,21 

20 

18,8 

22,32 

22,06 

9,61 

21-25 Yaş

26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

51 Yaş Üzeri



4.10. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Kadroları 

Dolu BoĢ 

 

Büro Personeli 

 

95 24 

4.11. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Hizmet Süreleri 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 – 20  

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 95 -- -- -- -- 

YÜZDE 100 -- -- -- -- 

4.12. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36 - 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51 ve Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 56 26 3 10 -- -- 

YÜZDE 58,95 27,37 3,16 10,53 -- -- 

Tablo 23 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Kadroları  

Tablo 24 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Hizmet Süresi 

Tablo 25 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 
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Öğrenci Sayılarımız 

 
FAKÜLTELER 

1.ÖĞRETİM = 15.447 
2.ÖĞRETİM =   3.950 

19.397 
 
 

 
ENSTİTÜLER 
TEZLİ= 4.499 

TEZSİZ = 1.193 
DOKTORA = 656 

6.348 
 
 



 
YÜKSEKOKULLAR 
1.ÖĞRETİM = 245 
2.ÖĞRETİM = 158 

403 
 
 

 
MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
1.ÖĞRETİM = 3.360 
2.ÖĞRETİM =    837 

4.197 
 
 



5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 26 : Öğrenci Sayıları (Aralık 2015) 

BĠRĠMLER 

ÖRGÜN II. ÖĞRETĠM 

TOPLAM 
ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 
DOKTORA ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 

Meram Tıp Fakültesi -- 1.470 -- -- -- -- -- 1.470 

DiĢ Hekimliği Fakültesi -- 210 -- -- -- -- -- 210 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
-- 1.967 -- -- -- -- -- 1.967 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
-- 1.995 -- -- -- 948 -- 2.943 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
-- 247 -- -- -- 122 -- 396 

Fen Fakültesi -- 297 -- -- -- -- -- 297 

Turizm Fakültesi -- 614 -- -- -- 296 -- 910 

Ġlahiyat Fakültesi -- 1.622 -- -- -- 1.080 -- 2.702 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
-- 5.600 -- -- -- 1.194 -- 6.794 

Sağlık Bilimleri Fakültesi -- 578 -- -- -- -- -- 578 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi 
-- 373 -- -- -- 310 -- 683 

Ereğli Eğitim Fakültesi -- 474 -- -- -- -- -- 474 

Fakülteler Toplamı -- 15.447 -- -- -- 3.950 -- 19.397 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -- -- 1.694 176 -- -- 710 2.580 

Sosyal Bilimler Enstitüsü -- -- 2.006 416 -- -- 407 2.829 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -- -- 216 60 -- -- 17 293 

Fen Bilimleri Enstitüsü -- -- 583 4 -- -- 59 646 

Enstitü Toplamı -- -- 4.499 656 -- -- 1.193 6.348 

Uygulamalı Bilimler Y.O. -- 245 -- -- -- 158 -- 403 

Yüksekokul Toplamı -- 245 -- -- -- 158 -- 403 

SeydiĢehir Meslek 

Yüksekokulu 
1.668 -- -- -- 503 -- -- 2.171 

Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu 
1.648 -- -- -- 334 -- -- 1.982 

Adalet Meslek Yüksekokulu 44 -- -- -- -- -- -- 44 

Meslek Y.O. Toplamı 3.360 -- -- -- 837 -- -- 4.197 

GENEL TOPLAM 3.360 15.692 4.499 656 837 4.108 1.193 30.345 

TOPLAM 
ÖĞRENCİ SAYIMIZ 

30.345 
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Tablo 27 : Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

  
TÜRK CUMHURĠYETLERĠ VE AKRABA 

TOPLULUKLARI 
DĠĞER   

BĠRĠMLER 

KAMU 

ĠDARELERĠNDEN 

GELEN 

DĠĞER 

ĠKĠLĠ ANLAġMALAR 

ÇERÇEVESĠNDE 

GELEN 

DĠĞER 

TOPLAM 

Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D Ö.L L. Y.L D. 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi  -- -- -- -- -- 150 -- -- -- 3 -- -- -- 20 -- -- 173 

Ereğli Eğitim Fakültesi -- -- -- -- --   -- -- -- --  -- -- --   -- -- 0 

DiĢ Hekimliği Fakültesi -- -- -- -- -- 3 -- -- -- 3 -- -- -- 3 -- -- 9 

Fen Fakültesi -- -- -- -- -- 2 -- -- -- 2 -- -- -- 2 -- -- 6 

Havacılık ve Uzay Bil. Fakültesi  -- -- -- -- --  -- -- -- -- --  -- -- --   -- -- 0 

Ġlahiyat Fakültesi -- 79 -- -- -- 72 -- -- -- 88 -- -- -- 55 -- -- 294 

Meram Tıp Fakültesi -- 7 -- -- -- 22 -- -- -- 21 -- -- -- 22 -- -- 72 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi -- 1 -- -- --   -- -- -- 10 -- -- --   -- -- 11 

Sağlık Bilimleri Fakültesi -- -- -- -- -- 3 -- -- -- 3 -- -- -- 1 -- -- 7 

SeydiĢehir A.Cengiz Müh.Fakült. -- -- -- -- -- 3 -- -- --   -- -- -- 1 -- -- 4 

Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi -- 1 -- -- -- 31 -- -- -- 12 -- -- -- 17 -- -- 61 

Turizm Fakültesi -- 2 -- -- -- 6 -- -- -- 2 -- -- -- --  -- -- 10 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu -- -- -- -- -- 1 -- -- -- 5 -- -- -- 1 -- -- 7 

Ereğli Kemal Akman M.Y.O. -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 1 --  -- -- 1 

SeydiĢehir M.Y.O. -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -- -- 1 -- -- -- 6  -- -- -- -- -- -- -- 2 -- 9 

Fen Bilimleri Enstitüsü -- --   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -- --   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 

Sosyal Bilimler Enstitüsü -- -- 10 -- -- -- 42 6     23 16     54 11 172 

GENEL TOPLAM 0 90 11 10 0 293 48 6 0 149 23 16 1 122 56 11 836 
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5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplamı Yüzde* 

Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi 
119 - 119 %6,05 

Sosyal ve BeĢeri 

Bilimler Fakültesi 
81 14 95 %3,22 

Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi 
89 46 135 %36,58 

Turizm Fakültesi 22 8 30 %3,29 

Ġlahiyat Fakültesi 414 206 620 %22,94 

Ahmet KeleĢoğlu 

Eğitim Fakültesi 
60 5 65 %0,94 

TOPLAM 785 279 1.064 %3,50 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının, bu fakültelerdeki toplam öğrenci sayısına oranı 

(Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

Tablo 28 : Yabancı Dil  Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
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5.1.3. Öğrenci Kontenjanları  

Tablo 29 : Öğrenci Kontenjanları  ve Doluluk Oranları  

  
YGS 

KONTENJANI 

YGS 

SONUCU 

YERLEġEN 

BOġ 

KALAN  

DOLULUK 

ORANI % 

Meram Tıp Fakültesi 236 236 0                      100    

DiĢ Hekimliği Fakültesi 62 62 0                      100    

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 625 617 8 98 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 862 828 34 96 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 134 132 2 98 

Fen Fakültesi 112 110 2 98 

Turizm Fakültesi 318 292 26 91 

Ġlahiyat Fakültesi 435 426 9 97 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 1.428 1.401 27 98 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 322 319 3 99 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi 125 121 4 97 

Ereğli Eğitim Fakültesi 44 41 3 93 

Fakülteler Doluluk Oranı 4.703 4.585 118                        97    

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 225 208 17                        92    

Yüksek Okul Doluluk Oranı 225  208  17                         92    

SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu 897 739 158 82 

Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu 698 557 141 79 

Adalet Meslek Yüksekokulu 46 44 2 95 

Meslek Yüksek Okulu Doluluk Oranları 1.641 1.340 301 82 

TOPLAM DOLULUK ORANI 6.569 6.133 436 93 

% 93 

ÖĞRENCİ 
DOLULUK 
ORANIMIZ 
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5.1.4 Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo 30 : Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Dağılımı 
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Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans Yapan Sayısı 

Doktora Yapan Sayısı Toplam 
Tezli Tezsiz 

EĞİTİM BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Bilgisayar Ve Öğretim Tekn. Eğitimi 
Anabilim Dalı 

56 -  - 56 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 228 315 36 579 

Eğitim Programları Ve Öğretim - - 13 13 

Güzel Sanatlar Eğimi Anabilim Dalı 181 - 50 231 

İlköğretim Anabilim Dalı 519 179 34 732 

İlköğretim Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 
Eğitimi 

47 - 5 52 

Ortaöğretim Fen Ve Matematik Alanları 
Eğitimi Anabilim Dalı 

206 10 - 216 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi 
Anabilim Dalı 

163 18 14 195 

Özel Eğitim Anabilim Dalı 105 157 11 273 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 68 - 7 75 

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı 114 19 5 138 

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Çevre Mühendisliği 47 - 3 50 

Elektrik-Elektronik  Mühendisliği 22 - - 22 

Endüstri Mühendisliği 62 - - 62 

Enerji Sistemleri Mühendisliği 64 - - 64 

Gıda Mühendisliği 51 - - 51 

Harita Mühendisliği 51 59 - 110 

Kimya 54 - 1 55 

Makine Mühendisliği 107 - - 107 

Matematik 37 - - 37 

Mimarlık 26 - - 26 

Moleküler Biyoloji Ve Genetik 36 - - 36 

Nanobilim Ve Nanomühendislik 10 - - 10 

Şehir Ve Bölge Planlama 16 - - 16 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Anatomi 14 - 10 24 

Biyofizik 2 - 3 5 

Fizyoloji 14 - 8 22 

Halk Sağlığı 19 - 2 21 

Hemşirelik 52 - 3 55 

Hemşirelik Yönetimi - 10 - 10 

Histoloji Ve Embriyoloji 8 - 3 11 

Pedodonti - - 9 9 

Protetik Diş Tedavisi - - 3 3 

Sağlık Yönetimi 36 7 - 43 

Tıbbi Biyokimya 22 - 6 28 

Tıbbi Biyoloji 10 - 7 17 

Tıbbi Farmakoloji 23 - 3 26 

Tıbbi Genetik 8 - 1 9 

Tıbbi Mikrobiyoloji 8 - 2 10 

SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

Bankacılık Ve Finans - 30 - 30 

Felsefe 57 - - 57 

Felsefe Ve Din Bilimleri 459 18 91 568 

Halkla İlişkiler Ve Reklamcılık - 12 - 12 

İktisat 64 - 16 80 

İnovasyon Ekonomisi Ve Büyüme - 58 - 58 

İslam Tarihi Ve Sanatları 188 - 41 229 

İşletme 66 165 11 242 

Rekreasyon Yönetimi 13 - - 13 

Resim 10 - - 10 

Sanat Tarihi 12 - - 12 

Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi 88 122 9 219 

Sosyoloji 67 - - 67 

Tarih 70 - 8 78 

Temel İslam Bilimleri 774 - 210 984 

Turizm İşletmeciliği 43 - 22 65 

Türk Dili Ve Edebiyatı 62 - 8 70 

Uluslararası İlişkiler 33 - - 33 

Toplam   4.492 1.179 655 6.326 



Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 19,67 

Öğretim Üyesi BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 37,64 

Öğretim Üyesi DıĢındaki Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 41,22 

Tablo 31 : Öğrenci Sayısı / Akademik Personel Sayısı 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 

  
Yatak 

Sayısı 

Hasta  

Sayısı 
Tetkik Sayısı 

ACĠL SERVĠS  HĠZMETLERĠ 27 77.214  -- 

YOĞUN BAKIM 164 7.887  -- 

KLĠNĠK 1.174 62.588  -- 

AMELĠYAT SAYISI  -- 46.219  -- 

POLĠKLĠNĠK HASTASI SAYISI  -- 574.042  -- 

LABORATUAR HĠZMETLERĠ  -- 351.175 5.380.901 

RADYOLOJĠ ÜNĠTESĠ HĠZMETLERĠ  -- 104.68 369.358 

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERĠLEN 

HĠZMETLER 
2 6.750 11.150 

TOPLAM 1.367 1.136.343 5.761.409 

Ġlgili mevzuat çerçevesinde öğrenci barınma, beslenme yardımlarıyla birlikte 

ilgili yönetmeliklere dayanılarak Rektörlük oluru ve yönetim kurulu kararıyla 

öğrencilerimize yönelik sosyal yardım içerikli çalıĢmalar düzenlenmektedir.  

 Üniversitemizde eğitim-öğretim gören tüm engelli öğrencilerimize engelsiz bir 

eğitim sağlamaya yardımcı olunmakta, bunun için gerekli tedbirleri ilgili birimlerle 

koordine sağlayarak oluĢturmaktadır. Ayrıca her fakülte ve yüksekokullarda engelli 

danıĢmanı oluĢturuldu.  

 Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin sağlık hizmetleri, 5510 Sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu‟nun 60. Maddesi gereğince 

Sosyal Güvenlik Kurumu‟na devredilmiĢtir. 

Tablo 32 : Sağlık Hizmetleri 
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     6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kanunun 55. Maddesi, Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esasların 5. Maddesi ve Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği gereğince; 

Üniversitemiz Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı çalıĢmalarına 20.03.2014 

tarih ve 171 sayılı Rektörlük Oluru ile baĢlatılmıĢtır.  

 

Anılan Rektörlük olurunda görevlendirilen Ġç kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı Hazırlama Grubu ile Ġç Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu 

tarafından hazırlanan Eylem Raporu ile eki Eylem Planı 31.12.2014 tarih ve 706 

sayılı Rektörlük Oluru ile onaylanmıĢ ve 01.01.2015 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere Üniversitemiz Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 

yürürlüğe konulmuĢtur. 

 

2015 yılında söz konusu Eylem Planı kapsamında Üniversitemiz birimleri 

tarafından yapılan iĢ ve iĢlemler hakkında hazırlanan raporlar Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığı tarafından konsolide edilerek hazırlanan Bilgi Raporu Rektör‟e 

sunulmuĢtur.  
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Necmettin Erbakan Üniversitesi 2014- 2018 Stratejik Planında  stratejik önem 

taĢıyan alanlar, bu alanlara iliĢkin stratejik amaçlar ve stratejik amaçlara ulaĢmak için 

öngörülen stratejik hedefler Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

 

 

 1. Lisans ve lisans üstü düzeylerinde öğretim yaparak nitelikli insan    

     yetiĢtirmek, 

 2. Bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek,  

 3. Bilimsel yayın yapmak, 

 4. Kamu ve özel sektör kurum ve kuruluĢlarına danıĢmanlık yapmak,   

 5.  Toplumun kültürel ve sosyal açıdan geliĢimine katkıda bulunacak      

 faaliyetler yapmak. 

 

 

B. Stratejik Amaçlar 

STRATEJĠK AMAÇ 1 FĠZĠKSEL YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 2 
ARAġTIRMA – GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN 

YÖNETĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 3 
EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

BAġARININ SAĞLANMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 4 ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 5 
KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN  

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 6 
UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

A. Stratejik Önem TaĢıyan Alanlar 
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AMAÇ 1 :  FĠZĠKSEL ALT YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 1.1 :  Ana kampüs alanında faaliyette bulunacak akademik ve idari hizmet 

binalarının inşa edilmesi. 

Stratejik Hedef 1.2 : Sağlık ve Meram Kampüslerinin iyileştirilmesi ve yenilenmesi. 

Stratejik Hedef 1.3 : Bilişim teknolojisi altyapısının oluşturulması ve güçlendirilmesi. 

Stratejik Hedef 1.4 :  Öğrenci barınma imkanlarının tamamlanması. 

AMAÇ 2 : ARAġTIRMA-GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ  

Stratejik Hedef 2.1 :  Öğretim elemanlarının araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin artırılması. 

Stratejik Hedef 2.2 : Araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki alt yapı çalışmalarının 

tamamlanması ve geliştirilmesi. 

Stratejik Hedef 2.3 : Üniversite - Sanayi işbirliğinin artırılması ve yaygınlaştırılması. 

Stratejik Hedef 2.4 :  Bilimsel araştırma projeleri için ayrılan kaynakların etkin kullanımının 

sağlanması. 

Stratejik Hedef 2.5 :  Ulusal ve uluslararası yayın ve atıf sayısının artırılması. 

AMAÇ 3 : EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 3.1 :  Öğrencilere verilen eğitim kalitesinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilir kılınması. 

Stratejik Hedef 3.2 : Ulusal ve uluslararası alanda nitelikli eğitim veren üniversite özelliğinin 

sürdürülmesi. 

Stratejik Hedef 3.3 : Lisans ve lisansüstü düzeyde yeni eğitim-öğretim programlarının açılması. 

Stratejik Hedef 3.4 :  Yeni fakültelerin, enstitülerin, araştırma ve uygulama merkezlerinin 

kurulması. 

C. Stratejik Hedefler 
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AMAÇ 4 : ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 4.1 :  Akademik kadronun niteliğinin artırılması ve uluslararası birikimin sağlanması. 

Stratejik Hedef 4.2 : Öğrencinin eğitim dışı alanlarda ve üniversite ile bütünleşmesinde kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunulması. 

Stratejik Hedef 4.3 : İdari personel eksikliklerinin giderilmesi ve niteliklerinin artırılması. 

AMAÇ 5 : KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 5.1 :  Üniversite çalışanlarının kurumsal bilince kavuşturulması ve kurumsal 

kültürün sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.2 : Üniversite çalışanları ile öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

Stratejik Hedef 5.3 : Üniversitede engelsiz yaşam ortamının oluşturulması ve öğrencilerin kişisel 

gelişimlerine katkı sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.4 :  Üniversite mezunları ve öğrencileri arasındaki ilişkinin desteklenmesi ve iş 

yaşamına katkı sağlanması. 

AMAÇ 6 : UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 6.1 :  Planlama, performans değerlendirme, denetlenebilirlik ve sürdürülebilirlik ilke 

ve yöntemlerinin oluşturulması. 

Stratejik Hedef 6.2 : İyileştirici destek hizmetlerinde niteliğin artırılması. 

Stratejik Hedef 6.3 : Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet kalitesinin artırılması. 
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1. Bütçe Giderleri 

Grafik 4 : Bütçe Giderleri Harcama Tutarı Grafiği 

BÜTÇE GĠDERĠ 

KALEMLERĠ  

2015 

BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

2015 

YIL SONU 

ÖDENEĞĠ 

2015 

HARCAMA 

TUTARI 

BÜTÇE ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

01 - PERSONEL 

       GĠDERLERĠ 
104.946.000,00 124.927.400,00 124.752.363,39 119 

02 - SOS.GÜV.KUR. 

       PRĠM GĠDERLERĠ 
18.622.000,00 19.595.600,00 19.564.203,73 105 

03 - MAL VE HĠZMET ALIM  

       GĠDERLERĠ 
14.687.000,00 27.815.126,73 26.279.507,19 179 

05 - CARĠ 

       TRANSFERLER 
3.851.000,00 3.852.700,00 3.839.780,04 100 

06 - SERMAYE 

        GĠDERLERĠ 
52.110.000,00 73.789.322,00 67.839.085,76 130 

         TOPLAM 194.216.000,00 249.980.148,73 242.274.940,11 125 

Tablo 33 : Bütçe Giderleri ve Gerçekleşme Oranları 

A. Mali Bilgiler 
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PERSONEL GİDERLERİ; 
124.752.363,39 

SOS.GÜV.KUR. 
PRİM GİDERLERİ;  

19.564.203,73 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ;  

26.279.507,19 

CARİ TRANSFER; 
3.839.780,04 

SERMAYE GİDERLERİ; 
67.839.085,76 



2. Bütçe Gelirleri 

Grafik 5 : Bütçe Gelirleri GerçekleĢme Oranları 

BÜTÇE GELĠRĠ 

KALEMLERĠ   

2015 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

2015 

TOPLAM  

TAHSĠLAT 

2015 

NET  

TAHSĠLAT 

BÜTÇE TAHMĠNĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

03 - TEġEBBÜS VE  

        MÜLKĠYET  GELĠRLERĠ 
6.846.000,00 9.543.869,58 9.224.216,02 135 

04 - ALINAN BAĞIġ VE    

       YARDIMLAR 

    (HAZĠNE YARDIMI DAHĠL) 
181.100.000,00 213.978.187,06 213.978.187,06 118 

05 - DĠĞER GELĠRLER 6.270.000,00 14.642.007,11 14.638.840,11 233 

           TOPLAM 194.216.000,00 238.164.063,75 237.841.243,19 122 

Tablo 34 : Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranları 
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TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GELİRLERİ;  

%135 

ALINAN BAĞIŞ 
VE YARDIMLAR;  

% 118 

DİĞER GELİRLER;  
% 233 



3. Mali Denetim Sonuçları 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2014 yılında yapılan denetim 

sonucunda  hiçbir sorgu bulunmamaktadır. 

 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2014 yılında yapılan denetim sonucunda 

düzenlenen “Necmettin Erbakan Üniversitesi 2014 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu”, 

2015 Eylül ayında Üniversitemize gönderilmiĢtir. Raporda Üniversitemiz mali rapor 

ve tablolarının tüm yönleriyle doğru ve güvenilir olduğu belirtilmiĢtir. 
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          Üniversitemiz 2015 Yılı Yatırım Programında yer alan projelerle ilgili bilgilere 

aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 Etüd-Proje ĠĢleri 

 Kampüs Alanı Vaziyet Planı Yapılması, Mimari Uygulama Projeleri, 

Hâlihazır Çizimi, Zemin Etüdü Yapılması ve ÇED Raporu Hazırlanması ĠĢi 

 

 Üniversitemize ait yaklaĢık 870.000 m2‟lik alanın hâlihazır 

haritasının yapılması,  vaziyet planının (Fakülte Binaları, Yüksekokul Binaları, 

Rektörlük Binası ve Ġdari Binalar, Kütüphane Binası, Bilgisayar Merkezi, Kafeterya-

Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Binaları vb. ile yaya yolları, taĢıt yolları, açık ve 

kapalı spor alanları, otopark, açık sergi ve toplantı alanları, yeĢil alanlar ve 

dinlenme alanları) yapılması, zemin etüdünün yapılması, ÇED raporunun 

hazırlanması; Fakülte ve Ġdari Birimlere ait 13 binanın mimari uygulama projelerinin 

yapılması; peyzaj ve çevre düzenleme projelerinin hazırlanması için yapılan 

danıĢmanlık hizmet alımı ihalesinin 1.050.000 TL. bedelli sözleĢmesi 30.01.2013 

tarihinde imzalanarak 07.02.2013 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. Proje çalıĢmaları 

halen devam etmektedir. 

 

 Proje kapsamında Yüklenici firma; Vaziyet Planını, Hâlihazır Zemin 

etütlerinin bir kısmını tamamlamıĢtır. Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Mimari 

Proje, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimari Proje ve Merkezi Laboratuvar 

Projelerini tamamlamıĢtır. Diğer Fakülte ve idari binalarının proje çalıĢmalarına 

devam etmektedir. 

 

1. Yatırım Faaliyetleri 

1.1. Eğitim Sektörü 

B. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
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ÇEġĠTLĠ ÜNĠTELERĠN ETÜD PROJESĠ 

Sektör Eğitim 

Proje No 2013H031390 

Proje Adı ÇeĢitli Ünitelerin Etüd Projesi (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Etüd-Proje ve MüĢavirlik 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2016 

Maliyeti(TL) 1.000.000 



 Mühendislik Mimarlık Fakültesi Derslik ve Öğretim Görevlileri Blokları 

Binası Statik, Elektrik ve Mekanik Projeleri Çizimi, Teknik ġartnameler, 

KeĢif Metraj ve YaklaĢık Maliyet Hesabı ĠĢi 

 

        Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fakültesi Derslik ve Öğretim Görevlileri 

Blokları Binası Statik, Elektrik ve Mekanik Projeleri Çizimi, Teknik ġartnameler, 

KeĢif Metraj ve YaklaĢık Maliyet Hesabı ĠĢi için hizmet alımı ihalesine 05.11.2014 

tarihinde çıkılmıĢ ve KDV Hariç 79.000 TL bedelli sözleĢmesi 03.12.2014 tarihinde 

imzalanarak 03.12.2014 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. Projenin geçici kabulü 

27.04.2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 2015 bütçesinden 93.220 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 

 

 Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik Binası; Zemin Etüdü Yapılması, 

Avan Ve Uygulama Projeleri Çizimi, Ġhale Dosyası, Mahal Listeleri, 

Metrajların Hazırlanması Ve BirleĢtirme (Tevhit) ĠĢlemlerinin Yapılması ĠĢi 

 

        Üniversitemiz Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik Binası; Zemin Etüdü 

Yapılması, Avan Ve Uygulama Projeleri Çizimi, Ġhale Dosyası, Mahal Listeleri, 

Metrajların Hazırlanması Ve BirleĢtirme (Tevhit) ĠĢlemlerinin Yapılması ĠĢi için 

23.12.2014 tarihinde hizmet alımı ihalesine çıkılmıĢ ve KDV Hariç 77.000 TL 

bedelli sözleĢmesi 20.01.2015 tarihinde imzalanarak 20.01.2015 tarihinde yer 

teslimi yapılmıĢtır .  Projenin geçici kabulü 28.04.2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 

2015 bütçesinden 90.265 TL ödeme yapılmıĢtır.  

 

 Alt Yapı Projesi Hazırlanması ĠĢi 

 

         Üniversitemiz Köyceğiz  Külliyesi Alt Yapı ĠĢi için hizmet alımı ihalesine 

29.05.2015 tarihinde çıkılmıĢ ve KDV Hariç 112.000 TL bedelli sözleĢmesi 

19.06.2015 tarihinde imzalanarak 22.06.2015 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. 

Projenin geçici kabulü 23.12.2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 2015 bütçesinden 

132.160 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 

 Merkezi Laboratuvar Binası A,B,C Blokları Statik, Elektrik ve Mekanik 

Projelerinin Çizimi Teknik ġartnameler, KeĢif, metraj ve YaklaĢık Maliyet 

Hesabı ĠĢi 

 

       Üniversitemiz Merkezi Laboratuvar Binası A,B,C Blokları Statik, Elektrik ve 

Mekanik Projelerinin Çizimi Teknik ġartnameler, KeĢif, metraj ve YaklaĢık Maliyet 

Hesabı ĠĢi için   Doğrudan Temin Usulü ile hizmet alımı yapılmıĢ ve  KDV Hariç 

50.000 TL bedelli sözleĢmesi 09.03.2015 tarihinde imzalanmıĢ olup, 2015 

bütçesinden 59.000 TL ödeme yapılmıĢtır. 
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  Ġlahiyat Fakültesi Kafeterya Binası Proje Çizim ĠĢi 

 

        Üniversitemiz Ġlahiyat Fakültesi Kafetreya Binası Proje Çizim ĠĢi için   

Doğrudan Temin Usulü ile hizmet alımı yapılmıĢ ve  KDV Hariç 12.000 TL bedelli 

sözleĢmesi 30.03.2015 tarihinde imzalanmıĢ olup, 2015 bütçesinden 14.160 TL 

ödeme yapılmıĢtır. 

 

 

  Meram Tıp Fakültesi Çocuk Acil ve Konidam Deneysel Tıp Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi Elektrik ve Mekanik Tadilat Projeleri Çizim ĠĢi 

 

     Üniversitemiz Meram Tıp Fakültesi Çocuk Acil ve Konidam Deneysel Tıp 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Elektrik ve Mekanik Tadilat Projeleri Çizim iĢi için   

Doğrudan Temin Usulü ile hizmet alımı yapılmıĢ ve  KDV Hariç 4.000 TL bedelli 

sözleĢmesi 20.04.2015 tarihinde imzalanmıĢ olup, 2015 bütçesinden 4.720 TL 

ödeme yapılmıĢtır. 
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 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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DERSLĠK VE MERKEZĠ BĠRĠMLER 

Sektör Eğitim 

Proje No 2011H037160 

Proje Adı Derslik ve Merkezi Birimler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik 

Derslik ve Merkezi Birimler 

(ĠnĢ.+Don.) 

(Mühendislik Fak. 57.000 m2)  

(Sos.BeĢ.Bil.Fak. 25.000 m2)  

(Gast.Mut. Ve At. 3.400 m2)          

(Morfoloji Binası 5.000 m2) 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2011-2017 

Maliyeti(TL) 165.000.000 

       Fakülte binalarının enerji giderlerinin azaltılması, çevreci ve yeĢil bina 

konseptine uygun Ģekilde inĢa edilmesi planlanmaktadır. Diğer taraftan özellik ve 

nitelikleri açısından Mühendislik Mimarlık Fakültesi Derslik ve Laboratuvarları 

yüksek katlı olmayan ayrı binalar halinde planlanmıĢ olup, bu durum bodrum 

oturum alanlarının, dolayısıyla kayıp alanların fazla olmasına neden olmuĢtur. 

 

       Yukarıda anlatılan hususlar göz önüne alınarak; Yatırım Programında Kapalı 

Alanı 50.000 m2 olan Mühendislik Mimarlık Fakültesi ĠnĢaatı 57.000 m2‟ye 

yükseltilmiĢ ve Proje tutarı 165.000.000 TL olarak Kalkınma Bakanlığı tarafından 

revize edilmiĢtir. 

 

       2015 yılı için 22.600.000 TL ödenek ayrılmıĢtır. 



 Necmettin Erbakan Üniversitesi Gastronomi Mutfağı ve  Atölye Binası 

Ġkmal ĠnĢaatı ĠĢi (3.400 m²) 

 

         Üniversitemiz Gastronomi Mutfağı ve Atölye Binası Ġkmal ĠnĢaatı ĠĢi için 

30.03.2015 tarihinde yapım iĢi ihalesine çıkılmıĢ ve sözleĢmesi 30.04.2015 

tarihinde KDV hariç 1.371.000 TL bedelle imzalanmıĢ olup, 04.05.2015 tarihinde 

yer teslimi yapılmıĢtır. ĠĢ‟in geçici kabulü 18/09/2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 2015 

bütçesinden 1.747.949 TL ödenmiĢtir. 

 

        Projede; 8 Adet Derslik, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Laboratuvarları, 

Turizm Fakültesi Laboratuvarları, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  Gıda Bölümü 

Üretim Laboratuvarı ve Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Mutfağı bulunmaktadır. 
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  Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi ( 25.000 

m2) 

 

       Üniversitemiz Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi 

ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi için 10.12.2014 tarihinde yapım iĢi ihalesine 

çıkılmıĢ ve SözleĢmesi 12.02.2015 tarihinde KDV Hariç 34.960.000 TL bedelle 

imzalanmıĢ olup, 17.02.2015 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. ĠnĢaat çalıĢmaları 

devam etmekte olup, 2015 bütçesinden 11.098.383 TL ödenmiĢtir.  

 

       25.000 m2 kapalı alana sahip binanın üzerinde kurulacak güneĢ panelleri ile 

15 kWA elektrik üretimi yapılacak ve Gri Su Projesi ile enerji giderleri minimum 

seviyeye çekilecektir. Fakülte binası çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecektir. 
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  Mühendislik Mimarlık Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi (40.000 

m²) 

 

        Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ġdari ve Derslik Blokları ĠnĢaatı 

Ġle Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi için 15.05.2015 tarihinde yapım iĢi ihalesine 

çıkılmıĢ ve SözleĢmesi 15.07.2015 tarihinde KDV Hariç 50.950.000 TL bedelle 

imzalanmıĢ olup, 20.07.2015 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. ĠnĢaat çalıĢmaları 

devam etmekte olup, 2015 bütçesinden 4.646.128 TL ödenmiĢtir. 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Laboratuvar 

Blokları ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi (17.000 m2) 

 

 

        Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Laboratuvar Blokları ĠnĢaatı ve Çevre 

Düzenlemesi Yapım ĠĢi için 30.09.2015 tarihinde yapım iĢi ihalesine çıkılmıĢ ve 

SözleĢmesi 14.12.2015 tarihinde KDV Hariç 5.179.000 TL bedelle imzalanmıĢ 

olup, 21.12.2015 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. ĠnĢaat çalıĢmaları devam 

etmekte olup, 2015 bütçesinden ödeme yapılmamıĢtır. 
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 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Bina Büyük Onarımları 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesi ve DiĢ Hekimliği 

Fakültesi Kantin Onarım ĠĢi 

 

         Üniversitemiz Turizm Fakültesi ve DiĢ Hekimliği Fakültesi Kantin Onarım ĠĢi 

için 21.04.2015 tarihinde yapım iĢi ihalesine çıkılmıĢ ve SözleĢmesi 21.05.2015 

tarihinde KDV Hariç 92.000 TL bedelle imzalanmıĢ olup, 26.05.2015 tarihinde yer 

teslimi yapılmıĢtır. ĠĢ‟in Geçici Kabulü 05/10/2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 2015 

bütçesinden 116.002 TL ödenmiĢtir. 

 

         ĠĢ kapsamında Turizm Fakültesi binasında tadilat yapılarak Turizm Fakültesi 

ve DiĢ Hekimliği Fakültesi için 135 m2 kapalı alana sahip kantin hizmete alınmıĢtır. 
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MUHTELĠF ĠġLER 

Sektör Eğitim 

Proje No 2013H031400 

Proje Adı Muhtelif ĠĢler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik B.On-Tad.,Mak.Teç., Bil.Don.Yaz., Alt.Bak.On., Ġd.Yen., TaĢıt 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2016 

Maliyeti(TL) 30.000.000 



 Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Hissedilebilir Yüzey 

Yapılması ve Onarım ĠĢi 

 

       Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Hissedilebilir Yüzey Yapılması ve Onarım ĠĢi 

için 21.05.2015 tarihinde yapım iĢi ihalesine çıkılmıĢ ve SözleĢmesi 12.06.2015 

tarihinde KDV Hariç 309.000 TL bedelle imzalanmıĢ olup, 17.06.2015 tarihinde yer 

teslimi yapılmıĢtır. ĠĢ‟in Geçici Kabulü 22/10/2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 2015 

bütçesinden 388.114 TL ödenmiĢtir. 
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 Necmettin Erbakan Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi ve Kafeterya Onarım ĠĢi 

 

       Üniversitemiz Ġlahiyat Fakültesi ve Kafeterya Onarım ĠĢi için 08.06.2015 

tarihinde yapım iĢi ihalesine çıkılmıĢ ve SözleĢmesi 02.07.2015 tarihinde KDV 

Hariç 647.000 TL bedelle imzalanmıĢ olup, 07.07.2015 tarihinde yer teslimi 

yapılmıĢtır. ĠĢ‟in Geçici Kabulü 14.12.2015 tarihinde yapılmıĢ olup, 2015 

bütçesinden 795.729 TL ödenmiĢtir. 

 

       ĠĢ kapsamında  Ġlahiyat Fakültesi  binasında tadilat yapılarak 650 m2 kapalı 

alana sahip kafeterya  hizmete alınmıĢtır. 
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 Kampüs Altyapısı 

KAMPÜS ALTYAPISI 

Sektör Eğitim 

Proje No 2012H032390 

Proje Adı Kampüs Altyapısı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Kn.El.Su  Çev.D. D.Gaz Yol Isı Mrk. Art. Trf. Tlf. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2012-2017 

Maliyeti(TL) 12.000.000 

 Projenin 2015 yılı ödeneği 2.500.000 TL. iken, yıl içinde 400.000 

TL‟si “Kampüs Alanı Vaziyet Planı Yapılması, Mimari Uygulama Projeleri, Hâlihazır 

Çizimi, Zemin Etüdü Yapılması ve Çed Raporu Hazırlanması Projesine aktarılmıĢ, 

böylece projenin toplam ödeneği 2.100.000 TL. olmuĢtur. 

 

 Proje çalıĢmaları 16/12/2015 tarihinde tamamlanmıĢ olup, 2016 

yılında Alt yapı yapım iĢinin ihalesinin yapılması hedeflenmektedir. 



Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 

Harcama 

Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

9 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alım ĠĢi 

9 Kalem Laboratuvar 

Malzemesi Alımı 
243.304,20 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

CNC Tezgâh Alım ĠĢi 

5 Adet CNC Tezgâh 

Alımı 
573.922,20 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Kitaplık Alım ĠĢi 

645 Adet Malzeme 

Alımı 
94.319,76 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 66 Kalem AraĢtırma 

Uygulama Tesisi Ekipman  Alım ĠĢi 

66 Kalem Malzeme 

Alımı 
386.261,20 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Tezgah Laboratuvar 

Bankosu ve Masası Alımı ĠĢi 

42 Adet Malzeme 

Alımı 
86.654,48 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

6 Kalem Büro Malzemesi  Alım ĠĢi 

169 Adet Malzeme 

Alımı 
193.085,76 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Ses ve Görüntü Sistemi  

Alım ĠĢi 

91 Adet Malzeme 

Alımı 
181.431,85 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 39 Kalem Laboratuvar 

Malzemesi  Alım ĠĢi 

39 Kalem Malzeme 

Alımı 
177.857,12 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

6 Kısım Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Malzeme Alım ĠĢi 

798 Adet Malzeme 

Alımı 
324.826,86 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Bilgisayar kasası ve Monitör Malzeme 

Alım ĠĢi 

200 Adet Malzeme 

Alımı 
227.938,24 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Projeksiyon Cihazı Malzeme Alım ĠĢi 

100 Adet Malzeme 

Alımı 
198.046,48 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

23 Kalem Büro Mobilyası Malz. Alım ĠĢi 

909 Adet Malzeme 

Alımı 
283.659,84 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Otobüs  Alım ĠĢi 
1 Adet Otobüs Alımı 689.390.75 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Kamyonet Alım ĠĢi 

1 Adet Kamyonet 

Alımı 
61.593,17 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Otomobil Alım ĠĢi 
1 Adet Otomobil Alımı 66.723,87 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Yazıcı Malzeme Alım ĠĢi 

165 Adet Malzeme 

Alımı 
117.097,18 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Bilgisayar kasası ve Monitör Malz .Alım ĠĢi 

212 Adet Malzeme 

Alımı 
274.494,46 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

16 Kalem Büro Mobilyası Malz. Alım ĠĢi 

834 Adet Malzeme 

Alımı 
306.925,69 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

5 Kalem Bilgisayar ve Yazıcı Malz.Alım ĠĢi 

9 Adet Malzeme 

Alımı 
30.008,34 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Diğer Malz. Alım ĠĢleri 

Diğer Malzemeler 

Alımı 
1.413.431,55 TL 

TOPLAM 5.930.973,00 TL 

Tablo 35 : Muhtelif İşler Projesi Kapsamındaki Mal AlımlarıTablosu 

 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Mal Alımları 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Endüstriyel Mutfak 

Malzemeleri Alımı 
36.622,17 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Klima ve Buzdolabı 

Alımı 
6.903,00 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Bigisayar Alımı 3.781,90 

TOPLAM 47.307,07 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2015H034400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. 

Daire BaĢkanlığı 

Mamul Mal Alım ĠĢi 

06.01.06.01 Basılı 

yayın  Alımı 
8.325,59 TL 

2015H034400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. 

Daire BaĢkanlığı 

Mamul Mal Alım ĠĢi 

06.01.06.03 Bilgi 

yayını Alımı  
246.372,60 TL 

TOPLAM 254.372,60 TL 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B: Sunucu 

Bilgisayar Alımı 

Sunucu Bilgisayarlar ve 

Sarf Malzeme Alımı 
138.756,20 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B: 

Personel Otomasyonu 

Yazılım Destek Hizmeti 

Alımı 

Personel Otomasyonu 

Programının 

Güncellenmesi, Revize 

Edilmesi, Teknik Destek 

Hizmetinin Verilmesi 

30.680,00 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B: 

Elektronik Sertifika, Mini 

Kart Okuyucu ve 

Zaman Damgası Alımı 

Elektronik Sertifika, Mini 

Kart Okuyucu ve 

Zaman Damgası Alımı 

93.604,68 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B: Yazılım 

Lisansı Alımı 

Microsoft Windows ve 

Ofis Yazılımı Lisansı, 

Solidworks Network 

Yazılımı Lisansı Alımı 

42.904,80 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B: Kimlik 

Kartı Yazıcısı ve Sarf 

Malzeme Alımı 

Kimlik Kartı Yazıcısı ve 

Sarf Malzeme Alımı 
36.739,30 TL 

TOPLAM 342.684,98 TL 

Necmettin Erbakan Üniversitesi                                                     Genel Bilgiler 

80 2015 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



      Mevcut Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin yaklaĢık 800 m kuzeydoğusunda, 

Hocacihan mevki eski askeri mühimmat deposu alanı olarak bilinen alanın yaklaĢık 

70.000 m2 si Selçuklu Belediyesi tarafından Üniversitemize hastane yapılmak 

üzere verilmiĢtir. 

 

      Üniversite Hastanesi alanına ait 1/5000‟lik ve 1/1000‟lik imar planı; BüyükĢehir 

Belediyesi Meclisinin 11.10.2013 tarih ve 632 sayılı kararı, Selçuklu Belediye 

Meclisinin 06.09.2013 tarih ve 225 sayılı kararları ile onaylanmıĢ ve TOKĠ ile 

17.02.2012 tarihinde imzalanan Ana Protokol‟ün genel hükümler adlı 9. Maddesi 

gereği 15.05.2013 tarihinde Ek Protokol imzalanmıĢtır. 

 

      600 Yatak 96.500 metrekare kapalı alana sahip Hastane Mimari Kesin Projesi 

Üniversitemiz tarafından hazırlatılmıĢtır. TOKĠ tarafından 13.05.2014 tarihinde 

ihalesi yapılmıĢ olup, 05.09.2014 tarihinde KDV Hariç 129.837.000 TL bedelle 

sözleĢmesi imzalanmıĢtır. 30.12.2014 tarihinde Hastane ĠnĢaatının ruhsatı 

alınmıĢtır. SözleĢmeye göre 16.11.2016 tarihinde tamamlanması gerekmektedir. 

 

      Hastane çatısına yerleĢtirilecek güneĢ panelleri hastanenin sıcak su ihtiyacını 

karĢılayacak, ayrıca enerji giderlerinin minimum olması için kojenerasyon sistemi 

yapılacaktır. Hastane binası çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecektir. 

. 

 Tıp Fakültesi Hastanesi Yeni Bina ĠnĢaatı Projesi 

1.2. Sağlık Sektörü 
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HASTANE ĠNġAATI 

Sektör Sağlık 

Proje No 20131000440 

Proje Adı Hastane ĠnĢaatı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik ĠnĢaat 600 Yt. 96.500 m2-Mak.Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2016 

Maliyeti(TL) 203.124.000 



Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2015I000410 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alım ĠĢi 

9 Adet Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alımı 

278.368 TL 

2015I000410 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Hastane 

Genel Bakım Onarım 

ĠĢi 

24 Adet Hastane 

Genel Bakım Onarımı 
1.343.065 TL 

TOPLAM 1.621.433 TL 

 Muhtelif ĠĢler Projesi (Sağlık Sektörü) 

Tablo 36 : Muhtelif İşler Projesi Tablosu 
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1.3. Teknoloji Sektörü 

      Merkezi AraĢtırma Laboratuvar binasında yapılacak olan sığınağın, 3194 sayılı 

Ġmar Kanunu ve Sığınak Yönetmeliğine göre binanın altında projelendirilmesi 

gerektiği, ayrıca ısıtma, soğutma, ve havalandırma sistemi ve cihazlarının binanın 

altında projelendirilmesi nedeniyle; kapalı Alanı 2.500 m2 olan Merkezi 

Laboratuvar binası 3.100 m2 olarak Kalkınma Bakanlığı tarafından revize 

edilmiĢtir. 

 Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Projesi 
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MERKEZĠ ARAġTIRMA LABORATUVARI 

Sektör DKH-Sosyal-Teknolojik AraĢtırma 

Proje No 2014K120590 

Proje Adı Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik ĠnĢaat (3.100 m2)-Ġleri AraĢtırma-Mak.-Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2014-2017 

Maliyeti(TL) 12.720.000 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Merkezi Laboratuvar ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 

 

       Üniversitemiz Merkezi Laboratuvar ĠnĢaatı Yapım ĠĢi için 19.06.2015 tarihinde 

yapım iĢi ihalesine çıkılmıĢ ve SözleĢmesi 30.07.2015 tarihinde KDV Hariç 

6.112.000 TL bedelle imzalanmıĢ olup, 30.07.2015 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. 

ĠnĢaat çalıĢmaları devam etmekte olup, 2015 bütçesinden 1.465.177 TL 

ödenmiĢtir. 

. 



BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİMİZ 



2. Bilimsel AraĢtırma Faaliyetleri 

Tablo 37 : Bilimsel  Araştırma Proje Bilgileri (2015 yılı) 

PROJE 

DESTEKLEYĠCĠSĠ 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

  

NEÜ BAP 

KOORDĠNATÖR-

LÜĞÜ 

  

236 125 361 388 17.066.857,56 

TÜBĠTAK 14 6 20 2 1.896.345,60 

TOPLAM 250 131 381 390 18.963.203,16 
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S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü 
Proje 

Bütçesi (TL) 

1 
Akademik GeliĢimi Destekleme Projesi (Öğretim 

Elemanları için) 
Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 2.250.000,00 

2 

ĠnhalasyonAnesteziklerinin Farklı DüĢük akımlarda ve 

Otomatize Hedef Kontollü Uygulanmasının Farmako-

Ekonomik etkilerinin değerlendirilmesi 

Doç.Dr. Alper KILIÇASLAN 518.666,68 

3 Analiz Laboratuarı Tamamlama Alt Yapı Projesi Doç.Dr. Mehmet Akif ERĠġMĠġ 500.000,00 

4 

Ventilatörle iliĢkili 

pnömoniliyenidoğanlardamonitorizasyonun erken tanı 

için önemi 

Prof.Dr. Rahmi ÖRS 329.333,34 

5 Hemodiyaliz Ünitesi Cihaz Alımı Prof.Dr. Nedim Yılmaz SELÇUK 278.750,00 

6 

Obstrüktif Uyku Apne Sendromunda Non-Dipping 

Durumunun Sistemik Oksidatif Strese Olan Etkilerinin 

Değerlendirilmesi 

Prof.Dr. KürĢat UZUN 148.000,00 

7 

Rektum kanseri tanısında endorektal ultrasonografi 

ve pelvik manyetik rezonans görüntüleme 

yöntemlerinin etkinliğinin araĢtırılması 

Yrd.Doç.Dr. Suat KESKĠN 145.000,00 

8 

LĠSANS ve LĠSANSÜSTÜ EĞĠTĠM ve SERTĠFĠKA 

PROGRAMLARI ĠÇĠN UZAKTAN EĞĠTĠM SĠSTEMĠ 

ALTYAPISININ KURULUMU 

Yrd.Doç.Dr. Yusuf Yalçın ĠLERĠ 130.000,00 

9 
DENEYSEL AERODĠNAMĠK ARAġTIRMA 

LABORATUVARI 
Yrd.Doç.Dr. Mustafa Nail MUġTA 125.000,00 

10 
Yağların OksidatifStabilitesini belirleyen Ransimat 

Cihazı Üzerine Altyapı Projesi 
Yrd.Doç.Dr. DurmuĢ SERT 115.225,00 

11 KONÜDAM Psikonörofizyoloji Laboratuvarı Projesi Prof.Dr. Selim KUTLU 102.000,00 

12 Ġleri AraĢtırma Laboratuvarı için Güvenlik Sistemleri Doç.Dr. Gökalp Özmen GÜLER 100.000,00 

13 
Sinir sistemi gen ekspresyon çalıĢmaları için etkin 

referans genlerin seçimi 
Doç.Dr. Ercan KURAR 80.000,00 

14 
KONÜDAM Cerrahi Uygulamalar ve DavranıĢ 

Laboratuvarı Projesi 
Prof.Dr. Selim KUTLU 75.000,00 

15 

Doğal bir maddeden aktive edilmiĢ karbon 

hazırlanması, karakterizasyonu  veadsorpsiyonda 

kullanılabilirliğinin araĢtırılması. 

Prof.Dr. Ali TOR 54.162,18 

16 

Deneysel depresyonlu gebe sıçanlardaki 

antidepresan tedavinin birinci kuĢak yavru sıçanlarda 

korpusstriatum ve hipokampustanörogenez ve 

katekolaminerjiknörotransmisyon üzerindeki 

etkilerinin araĢtırılması 

Prof.Dr. Selim KUTLU 54.000,00 

17 

Çarpıntı Ģikayeti ile baĢvuran hastalarda kardiyak 

disritmilerin 24 saatlik Holter veya olay kaydedici 

cihaz ile tespit edilmesi 

Doç.Dr. Ġlknur CAN 51.000,00 

18 

Endodontik Tedavili DiĢlerin Kırılmaya Dayanımları 

Üzerine Kalan Kron, Kök Miktarlarının, Farklı Fiber-

Post, Kor Ve Kron Restorasyon Sistemlerinin  Etkisi 

Yrd.Doç.Dr. Hakkı ÇELEBĠ 50.000,00 

19 
Taze sıkılmıĢ meyve sularında alkol oluĢum sürecine 

yüksek hidrostatik basınç uygulamasının etkisi 
Yrd.Doç.Dr. Ahmet ÜNVER 50.000,00 

20 

Endodontik Tedavili Üst Santral Kesici DiĢlerin 

Biyomekanik DavranıĢları Üzerine; Kalan Kron, Kök 

Miktarlarının, Farklı Fiber Post-Kor  ve Kron 

Restorasyon Sistemlerinin Etkisi: Bir Ġn Vitro Sonlu 

Eleman Analizi 

Yrd.Doç.Dr. Emine Begüm 

BÜYÜKERKMEN 
49.973,00 

21 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Enerji Laboratuvarı Altyapı Projesi 
Doç.Dr. Ali KAHRAMAN 46.570,00 

22 Sulardaki Antibiyotiklerin Nanopartiküller Ġle Giderimi Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN 45.916,09 

23 

METANOL ĠNTOKSIKASYONUNA BAĞLI 

SEREBELLAR DOKU VE OPTIK SĠNĠR HASARI 

ÜZERINE QUERSETĠN VE TĠMOKĠNON'UN ETKĠSĠ 

Yrd.Doç.Dr. Hasan Hüseyin 

KOZAK 
45.000,00 

24 

Medyan Sinir Parmak Dalları Uyarılabilirlik 

Parametrelerinin EĢik Ġzleme Yöntemiyle Noninvazif 

Olarak Belirlenmesi 

Prof.Dr. Nizamettin DALKILIÇ 43.059,00 

25 

Unilateralkleft modellerinde Le Fort I osteotomisinden 

sonra uygulanan farklı fiksasyon sistemlerinin 

biyomekanik olarak incelenmesi 

Yrd.Doç.Dr. Alparslan ESEN 41.330,00 

Tablo 38 : BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri 

(Ödenek Büyüklüğüne Göre İlk 50 Proje) 
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S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü 
Proje 

Bütçesi (TL) 

26 
Konvansiyonel Atıksu Arıtma Tesisinde Atıksu ve 

Arıtma Çamurunda Farmasötik BileĢiklerin Giderimleri 
Doç.Dr. Senar AYDIN 40.811,25 

27 

Türkiye'ye endemik olan Achilleaketenoglui (Ankara 

civanperçemi) türünün ve Casticinflavonoidinin kolon 

kanseri hücreleri üzerindeki anti-kanser 

potansiyellerinin değerlendirilmesi 

Yrd.Doç.Dr. Hatice Gül DURSUN 40.000,00 

28 Alternatif Enerjili Araç Üretimi "KNEUmobil" Yrd.Doç.Dr. Yasin Ramazan EKER 40.000,00 

29 

"Kırmızı çamur-polisülfon" kompozit kapsülün 

hazırlanması, karakterizasyonu ve sulardaki florürü 

giderme potansiyelinin araĢtırılması. 

Prof.Dr. Ali TOR 37.260,00 

30 
YENĠ PARADĠGMANIN TEMELLERĠ VE KUANTUM 

FELSEFESĠ TARTIġMALARI 
Prof.Dr. Oğuz DOĞAN 36.650,00 

31 

Farklı Döner Alet Sistemleri Ġle Prepare EdilmiĢ Kök 

Kanal Dentinine Fiber-Post Sistemlerinin Bağlanma 

Dayanımlarının Değerlendirilmesi 

Yrd.Doç.Dr. Arslan TERLEMEZ 36.000,00 

32 

Bor Ġçeren Yeni Poliokzometalat BileĢiklerinin 

Hidrotermal/Solvotermal Metot ile Sentezi ve Kristal 

Yapılarının Karakterizasyonu 

Doç.Dr. Nuriye KOÇAK 35.000,00 

33 
Farklı Remineralizasyon Ajanlarının Sığır Minesi 

Üzerindeki Etkilerinin incelenmesi 
Yrd.Doç.Dr. Emre KORKUT 34.000,00 

34 
Buğday Kepeği Katkısının Dolgulu YaĢ Makarnanın 

(Ravioli) Kalite Özellikleri ve Raf Ömrü Üzerine Etkisi 
Prof.Dr. Selman TÜRKER 33.588,00 

35 

Radyoterapinin BaĢ-Boyun Bölgesi Dokularındaki 

OluĢturduğu Hasarın Önlenmesinde Hiperbarik 

Oksijen ve Melatoninin Rolü 

Yrd.Doç.Dr. Mitat ARICIGĠL 32.000,00 

36 
KolonikAnastomoz ĠyileĢmesinde Kollajen ve Büyüme 

Faktörünün Etkisi 
Doç.Dr. Murat ÇAKIR 30.264,00 

37 

Yüksek Yağlı ve Yüksek Sükrozlu Diyetle Beslenen 

Sıçanlarda plazma MikroRNA Ekspresyon Profilinin 

AraĢtırılması 

Doç.Dr. Fatma Hümeyra 

YERLĠKAYA 
30.000,00 

38 

Yakıt olarak benzin ve doğal gaz kullanan içten 

yanmalı bir motorda yağ içerisine bor katkısı 

ilavesinin motor performansına, egzoz emisyonlarına 

ve yağlama yağına etkisi 

Yrd.Doç.Dr. Ahmet ALĠSERTKAYA 30.000,00 

39 
Omegaagatoksin IVA ve H-1152'nin sıçanlarda 

antiepileptik etkilerinin araĢtırılması 
Yrd.Doç.Dr. Salim Yalçın ĠNAN 30.000,00 

40 

Adalimumab ve Tocilizumab' ın tavĢanlarda 

oluĢturulan deneysel spinalkordiskemireperfüzyon 

modelinde ikincil hasar üzerine olan etkilerinin 

incelenmesi 

Yrd.Doç.Dr. YaĢar KARATAġ 28.000,00 

41 

Yüksek Enerjili Öğütücülerle Titanyum Esaslı Hafif 

Mühendislik AlaĢımlarının Üretimi ve 

Karakterizasyonu 

Yrd.Doç.Dr. Hasan KOTAN 28.000,00 

42 
Farklı boyutlardaki gümüĢ nanopartiküllerinin Caov-3 

hücrelerinde apoptozis ve proliferasyona etkileri 
Yrd.Doç.Dr. Gökhan CÜCE 25.800,00 

43 
Akciğer Kanserlerinde Kras ve Nras Mutasyonlarının 

GeniĢ Spektrumlu Analizi 
Yrd.Doç.Dr. AyĢe Gül ZAMANĠ 25.000,00 

44 
Larenks Kanserlerinde Tüm Genom Ekspresyon 

Farklılığının Belirlenmesi ve Klinik Önemi 
Prof.Dr. Mahmut Selman YILDIRIM 25.000,00 

45 
Sınıfta gürültü kontrolü ve ISO standardına uygun 

akustik düzenlemeler 

Yrd.Doç.Dr. Ahmad PARTOVI 

MERAN 
25.000,00 

46 

Tip 1 diabetesmellitusu  olan veya obez olan  çocuk 

ve adölesanlarda  serum sclerostin ve dickkopf-1  

protein seviyelerinin kemik turnoveri ile iliĢkisinin 

araĢtırılması 

Doç.Dr. Sevil KURBAN 23.600,00 

47 

Kolorektal polip ve karsinomlardaimmünhistokimyasal 

JK1,PTEN ve UROTENSĠN II ekspresyonunun ve 

MUTYH ve BRAF mutasyonlarının tanısal yararı 

Yrd.Doç.Dr. SıddıkaFINDIK 23.450,00 

48 

Türkiye-  Kosova öğretmen yetiĢtirme programlarının 

ve öğretmenlerinin sınıf içi  demokratik  yöntem 

stratejilerinin karĢılaĢtırılması 

Doç.Dr. Bünyamin AYDIN 23.000,00 

49 

Farklı Hassasiyet Giderici Ajanların ve 

Kombinasyonlarının Ġnsan DentinTübülleri Üzerine 

Etkilerinin Değerlendirilmesi: Bir Taramalı Elektron 

Mikroskop Analizi 

Yrd.Doç.Dr. Elif ÖNCÜ 22.500,00 

50 
Su Ortamındaki Farmasötik BileĢiklerin Ġleri 

Oksidasyon Teknikleriyle Arıtımı 
Yrd.Doç.Dr. Fatma BEDÜK 22.485,02 
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3. Ġkili AnlaĢmalarla Yürütülen Faaliyetler 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı 67 58 26 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
53.500,56 TL -----  ----- 

KiĢi sayısı 37 44 31 

Toplam Burs ödemesi 

(Güz Dönemi)  
17.640,00 TL ----- ----- 

Tablo 39 : 2015 Yılı Farabi Hareketlilik Bilgileri 

Tablo 40: Farabi  Burs Tutarları 

Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği 

ABANT ĠZZET BAYSAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠNÖNÜ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADIYAMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL SABAHATTĠN ZAĠM ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AFYONKOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠZMĠR KATĠP ÇELEBĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AĞRI ĠBRAHĠM ÇEÇEN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAFKAS ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AHĠ EVRAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARADENĠZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKSARAY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AMASYA ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KIRIKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ANKARA ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi KĠLĠS 7 ARALIK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ARTVĠN ÇORUH ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MARMARA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ATATÜRK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MEHMET AKĠF ERSOY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BALIKESĠR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MERSĠN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠLECĠK ġEYH EDEBALĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠTLĠS EREN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUSTAFA KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BÜLENT ECEVĠT ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUġ ALPARSLAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

CUMHURĠYET ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi NAMIK KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇANAKKALE ON SEKĠZ MART ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi NĠĞDE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇUKUROVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ONDOKUZ MAYIS ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DĠCLE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ORDU ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DOKUZ EYLÜL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi OSMANGAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DUMLUPINAR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi PAMUKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERCĠYES ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi RECEP TAYYĠP ERDOĞAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM ATATÜRK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SAKARYA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SĠNOP ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

FIRAT ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi ġIRNAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi TRAKYA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠOSMANPAġA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi UġAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi YALOVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HARRAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi YÜZÜNCÜ YIL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

IĞDIR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

(Burs ödemelerinde % 30‟luk kısım hariçtir) 

3.1. Farabi DeğiĢim Programı 
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Tablo 41 : 2015 Yılı Erasmus Anlaşmaları 

3.2. Erasmus DeğiĢim Programı 
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ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

University of Münster Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bielefeld Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universiyt of Bremen Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Postdam Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Hochshule für Bildende Künste Dresden Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Sarajevo Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tuzla Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Assen Zalatarov Üniversity Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

St. Cyril and St. Methodius University of Veliko Tarnova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Charles University in Prague Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Pardubice Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Tallinn Health Care College Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Savoie Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universite du Maine Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Zadar Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of The Basque Country Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Chalmers University of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Södertörns Högskola Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Foggia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Peruggia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bari Aldo Moro Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

SSML Gregorio VII Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Corvinus University of Budapest Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Deprecen Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Kodolanyl Janos University of Applied Sciences Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

College of Szolnok Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of West Hungary Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Pech Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Balkan Universty Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

State University of Tetova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Business in Wroclaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of  Warsaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Business and Administration in Gdynia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

AWF Poznan Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tecnology and Life Sciences Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Lodz Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Białystok Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

West Pomeranian University of Tecnology, Szczecin Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Academy of Music in Wroclaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Lublin Universty of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa W Koninie Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Polytechnic Institute of Cávado and Ave Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Polytechnic Institute of Guarda Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

ISEC Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Minho Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Medicine and Pharmacy Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Oradea Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universitate “Dunarea de Jos “din Galati Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Romanian-American University Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universitatea Din Craiova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Lucian Blaga University of Sibiu Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Maribor Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Technological Educational Institute of Larissa Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 



Tablo 42 : Erasmus Burs Hareketliliği 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  29  ----  2 

Toplam Burs ödemesi   45.408 €  ----  ---- 

  
Giden Öğretim 

Elemanı 
Gelen Öğretim 

Elemanı 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  9 10  2  

Toplam Burs ödemesi   11.052 €  ----- ----  

Necmettin Erbakan Üniversitesi                                                     Genel Bilgiler 

90 2015 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



Tablo 43 : 2015 Yılı Mevlana Değişim Programı Anlaşmaları 

ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

Ahmet Yesevi Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Uluslararası Saraybosna Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Universitas Gadjah Mada KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Egypt University of Islamic Culture KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

University of Tarbiat Modares KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

I.K.Akhunbaev Kyrgyz State Medical Academy KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Baku State University KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Malezya Uluslararası Ġslam Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Sumqayıt Devlet Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

3.3. Mevlana DeğiĢim Programı 
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  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı 2 8 4 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
5.440 TL 22.650 TL  ----- 

Tablo 44: Mevlana Değişim Programı Öğrenci ve Öğretim Elemanı Hareketliliği  

  
Giden Öğretim 

Elemanı 

Gelen Öğretim 

Elemanı 

DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı 9 ----- 5 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
27.803 TL ----- ----- 



4. Yayın Faaliyetleri 

 Ġndekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayınlar;  

Yayın Türü Sayısı (Adet) 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 846 

Uluslararası hakemli diğer dergilerde yayınlanan makaleler 252 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 411 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler 803 

Uluslararası toplantılarda sunulan bildiriler 1.006 

Kitap 234 

Tablo 45: 2015 Yılı Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  
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5. Bilgi ve Teknoloji Alanındaki Faaliyetler 

2015 yılı üniversitemiz bilgi ve teknolojik kaynaklarını geliĢtirme faaliyetlerimiz 

aĢağıdaki maddelerde baĢlıklar halinde izah edilmiĢtir.  
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 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve 

BeĢeri Bilimler Fakültesi için kablosuz network alt yapısının güçlendirilmesi için 

network cihazları alınmıĢ, maksimum kapsama alanını içine alacak Ģekilde 

kurulumları tamamlanmıĢtır. Diğer fakültelerin kablosuz network için gerekli alt 

yapı çalıĢmalarının tamamlanması ile birlikte tüm üniversitemizde kesintisiz 

hizmet sunulmuĢ olacaktır. 

 Üniversitemiz kablolu ve kablosuz network altyapısının kolay yönetilebilmesi ve 

güvenliğinin sağlanabilmesi için Dynamic Vlan alt yapısına geçiĢ çalıĢmalarına 

baĢlanmıĢtır. Tamamen üniversitemiz bünyesinde açık kaynak kodlu yazılımlar 

kullanılarak geliĢtirilen yazılım sayesinde tüm öğrencilerimiz ve personelimiz tüm 

kampüslerimizde TekĢifre üzerinden aldıkları Ģifrelerini kullanabilerek giriĢ 

yapabileceklerdir. GeliĢtirilen yazılım sayesinde öğrencilerimiz ve 

personellerimiz tüm kampüslerde masaüstü, cep telefonu, taĢınabilir bilgisayar 

ve tablet kullanarak kablosuz interneti kullanabilecektir. Tüm iĢletim 

sistemlerinde ve tüm cihazlarda sistemin sorunsuz çalıĢabilmesi için alternatifli 

geliĢtirilen yazılım sayesinde hem captive portal, hem 802.1x kullanılabilecektir. 

Yazılım geliĢtirilmesi tamamlanmıĢ ve testlere baĢlanılmıĢtır. 2016 içerisinde 

sistemin devreye alınması için çalıĢmalar devam etmektedir. 

 Üniversite web sayfamız www.konya.edu.tr tasarımı ve alt yapısı tamamen 

yenilenmiĢtir. Güncel teknolojiler kullanılarak sıfırdan geliĢtirilen yeni sayfamızda 

bir çok yeni özellik eklenmiĢtir. Fakülte, Bölüm, Ġdari Birim ve Merkezler için 

farklı tasarımlar geliĢtirilmiĢ, sistem üzerinde ihtiyaca göre blokların aktif pasif 

edilebildiği, tüm ihtiyaçları karĢılayan esnek bir sisteme geçilmiĢtir. Web sitesi 

üzerindeki fakülte, bölüm, program yapısı Yöksis sistemiyle entegre olabilecek 

Ģekilde yenilenmiĢtir. Web sayfasındaki personellerimizin otomatik çekilebilmesi 

için personel otomasyonu ile entegrasyon sağlanmıĢtır. Akademik 

personellerimizin bilgilerini kendileri düzenleyebileceği yönetim paneli 

tasarlanmıĢ web sitesiyle birlikte devreye alınmıĢtır. Bölümlerde verilen dersler 

ve akademik personelimizin verdiği derslerin Öğrenci ĠĢleri Otomasyonundan 

otomatik çekilebilmesi için API aracığılı ile entegrasyon sağlanmıĢtır. Yeni web 

sitemizin yönetim paneli üzerinden tüm birimlerin kendi içeriklerini Ġngilizce ve 

diğer dillerde ekleyebilmesine imkan sağlanacak geliĢtirmeler tamamlanmıĢtır.  

http://www.konya.edu.tr/
http://www.konya.edu.tr/
http://www.konya.edu.tr/
http://www.konya.edu.tr/
http://www.konya.edu.tr/
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 TekĢifre kullanımının yaygınlaĢtırılması ve sistemlerin birbirleri ile entegrasyonu 

için yeni geliĢtirilen tüm uygulamaların TekĢifre kullanması sağlanmıĢtır. Daha 

önce geliĢtirilen ve farklı Ģifrelerle çalıĢan sistemler TekĢifre sistemine dahil 

edilmiĢtir.  

 Yeni web sitemiz yönetim paneline tüm giriĢler Teksifre sistemine dahil edilmiĢtir. 

 Sunucularımızda kullandığımız ve güncelleme gerektiren iĢletim sistemleri 

güncellenmiĢtir. Bu kapsamda Centos6 kullanan tüm makinalarımız Centos7 

üzerine taĢınmıĢtır. TaĢıma iĢlemi esnasında tüm güvenlik politikası yenilenerek 

sunuculara eriĢimler ve kullanılan servislerin güvenlik ayarları güncellenmiĢtir.  

 Ldap sunucularımız üniversitemiz ihtiyaçlarını karĢılayabilmek için yeni özellikler 

eklenerek yeni sunuculara taĢınmıĢtır. TaĢıma ve dönüĢtürme iĢlemi hiçbir veri 

kaybı olmadan baĢarılı bir Ģekilde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Üniversitemizdeki tüm fakülteler ve bölümlerle ilgili bilgilerin yer aldığı 

tercih.konya.edu.tr ve www.konyadauniversiteliolmak.com sayfalarına bölüm 

tanıtımları ile ilgili videolar eklenmiĢtir. Kayıt döneminde öğrencilerin 

üniversitemizi tercih etmesini ve üniveriste bilinirliğini artırmak için Basın 

MüĢavirliği ile ortak bir çalıĢma yürütülmüĢ, öğrenci ve akademisyenlerimizin 

bölümleri ile ilgili yorumları Türkçe, Ġngilizce, Arapça ve Rusca olarak sisteme 

eklenmiĢtir. 

 Üniversitemiz bünyesinde tüm fakültelerimizde Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

aktif olarak kullanıma açılmıĢtır. 

 Üniversitemizde düzenlenecek sempozyum, kongre ve konferanslar için web 

sitesi tasarımı için bir web tabanlı bir yazılım geliĢtirilmiĢ ve 

sempozyum.konya.edu.tr adresinden yayına alınmıĢtır. Böylece üniversitemizde 

düzenelenen bilimsel etkinliklerin düzenli bir kaydı tutulabilir hale gelmiĢtir. 

 Üniversitemiz bünyesinde online olarak yayınlanması düĢünülen dergiler için bir 

alt yapı oluĢturulmuĢ ve dergi.konya.edu.tr adresinden yayına alınmıĢtır. 

 Açık kaynak kodlu istatistik programı R ile ilgili akademik personele ve 

öğrencilere yönelik 8 hafta süren bir eğitim çalıĢması yapılmıĢtır. 

http://www.konyadauniversiteliolmak.com/
http://www.konyadauniversiteliolmak.com/
http://www.konyadauniversiteliolmak.com/
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Üniversitemiz öğrencilerin ilgi alanlarına göre boĢ zamanlarını 

değerlendirmek ve eğlenme alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla 

ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkân sağlayarak yeteneklerinin ve kiĢiliklerinin sağlıklı bir Ģekilde 

geliĢmesine imkân vermek amacıyla çeĢitli kültürel etkinlikler düzenlemektedir. 

 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin kültürel ve sportif etkinliklerini geliĢtire- 

bilmeleri amacıyla 2015 yılında öğrenci topluluğu sayımız 76 adettir. 

 

Ayrıca öğrencilerin boĢ zamanlarını değerlendirmek amacıyla çeĢitli alanlarda 

uzman öğreticiler temin edilmekte, bu alanlarda eğitim ve kurs verilmektedir.  

 

Her yıl geleneksel olarak Üniversite Tanıtım Günleri, Bahar ġenlikleri,  eğitim-

öğretim yılı baĢında Üniversite AçılıĢı,  her yılsonunda tüm öğrencilerimiz ve 

ailelerinin katılımı ile Mezuniyet Töreni tertip edilmiĢtir.    

6. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
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Sayısı (Adet) 

Sempozyum ve Kongre 663 

Konferans 250 

Panel 133 

Seminer 706 

Açık Oturum 6 

SöyleĢi 53 

Tiyatro 19 

Konser 43 

Sergi 54 

Turnuva 25 

Teknik Gezi 114 

Eğitim Semineri 378 

Fuar 12 

Tablo 46 : 2015 Yılı Sosyal Faaliyetleri 
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 Etkinlikler 
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• 4 Ocak 2015 tarihinde SarıkamıĢ 

ġehitlerimizi anmak için Üniversitemiz 

öğrenci konsey üyelerinin de katılımıyla 

yürüyüĢ gerçekleĢtirildi.  

• 9 Ocak 2015 tarihinde Konya Valiliği ve 

Üniversitemiz Uluslararası Rumi 

Medeniyetler Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi tarafından Ġnce Minareli 

Medrese‟de geleneksel olarak 

düzenlenen Darülhadis dersleri Diyanet 

ĠĢleri BaĢkan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Kamil YILMAZ “Ġrfan Geleneğimizde 

Hadis Algısı” konulu bir konferans verdi. 

• 9 Ocak 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Meram Tıp Fakültesi Eyüp Kalaycı 

Konferans Salonunda, Sağlık Bakanlığı 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

Daire BaĢkanı Ġbrahim DOLUKÜP'ün 

katılımıyla “Sağlıkta Ödeme Yöntemleri 

TeĢhis ĠliĢkili Gruplar (TĠG)” konulu 

konferans gerçekleĢtirildi.  

• 16 Ocak 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Türkçe Öğretimi, Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi (KONDĠL) ġehir ve 

Kültür Gezileri kapsamında yabancı 

uyruklu öğrencilere Ģehrin tanıtımı 

amacıyla gezi düzenlendi. 

• 02 ġubat 2015 tarihinde Selçuklu 

Medeniyeti Seminerinin ilki 

Üniversitemiz Ġlahiyat Fakültesi‟nde 

gerçekleĢtirildi.  

• 25 ġubat 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesinde, 

“Göç'ün 50‟nci Yılı Avrupa Türk 

Diasporası ve Bölgesel Kalkınmalara 

Katkısı Hollanda Örneği” konulu panel 

gerçekleĢtirildi.  

• 3 Mart 2015 tarihinde Üniversitemiz ve 

Konya Ġl Sağlık Müdürlüğü iĢbirliği ile 

Konya Simülasyon Merkezinde “Temel 

ve Ġleri YaĢam Desteği Medikal 

Simülasyon Eğitimi” konulu 

program  gerçekleĢtirildi.  

• 05-18 Mart 2015 tarihleri arasında 

Çanakkale SavaĢı 57. Alay Sancağı 

sergisi açıldı.  

• 07 Mart 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Müzik 

Eğitimi Anabilim Dalı Oda Orkestrası 

Doç. Dr. Zafer Kurtaslan‟ın Ģefliğinde 

konser gerçekleĢtirildi. 

• 09 Mart 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Aile ve Gençlik Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi tarafından “Günümüzde Kadın 

ve ġiddet” konulu panel Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Konevi 

Amfisinde düzenlendi. Panelde Prof. Dr. 

RuhuĢen Kutlu, Prof. Dr. Nazmiye Kaya, 

Doç. Dr. Nermin Öztürk ve Yrd. Doç. Dr. 

Meryem Kırımlı panelist olarak yer aldı.   

• 12 Mart 2015 tarihinde Ġstiklal MarĢı‟nın 

kabulünün 94. Yıldönümü ve Mehmet 

Akif Ersoy‟u Anma etkinlikleri 

kapsamında Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Mehmet Emin Aydın, AKEF 

Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Kırbıyık, 

Türkiye Yazarlar Birliği Konya ġube 

BaĢkanı Mehmet Ali Köseoğlu, Öğretim 

Üyelerimiz ve öğrencilerin katılımıyla 

AKEF Erol Güngör Konferans 

Salonunda bir panel düzenlendi.  
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• 12 Mart 2015 tarihinde  Aile ve Gençlik 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezimiz ile 

Selçuklu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

ortak düzenlediği „‟Okul Öncesi Eğitimde 

Güncel Konular‟‟  baĢlıklı panele Ġl Milli 

Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY, 

Selçuklu Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Turan 

KAYACILAR, anaokulu yöneticileri, 

öğretmenler ve anne, babaların 

katılımıyla gerçekleĢtirildi. 

• 13 Mart 2015 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu 

Eğitim Fakültesi (AKEF) Güzel Sanatlar 

Bölümü Müzik Anabilim Dalı tarafından 

Mevlana Kültür Merkezi Sultan Veled 

Salonunda “Kalplerden Dudaklara” adlı 

Türk Sanat Müziği konseri verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 18 Mart 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Türkçe Öğretimi, Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi öncülüğünde, Afganlı 

Hafız Abdul Farid Faruqi ve yabancı 

uyruklu öğrencilerden oluĢan KONDĠL 

Ġlahi Grubunun da katılımıyla Çanakkale 

ġehitlerimizi anmak üzere “KONDĠL 

Öğrencileri Çanakkale ġehitlerini Yad 

Ediyor” isimli Mevlid Programı Ġlahiyat 

Fakültesi camisinde gerçekleĢtirildi. 

• 18 Mart 2015 tarihinde Konya Selçuklu 

Belediyesi ve Necmettin Erbakan 

Üniversitesi iĢbirliğinde “Ġslam 

Medeniyetinde Zaman” konulu 

sempozyumun bir parçası  olan “Zaman” 

adlı yarıĢma düzenlenmiĢtir. 

• 19-20 Mart 2015 tarihlerinde Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından 

Üniversitemiz ev sahipliğinde Havacılık 

ve Uzay Bilimleri Fakültesi Konferans 

salonunda “Sivil Havacılık Eğitim 

Semineri” Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Tahir Yüksek, Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fk. Dekan Yardımcımız  Yrd. 

Doç. Dr. Mustafa CoĢkun ile öğretim 

üyeleri ve öğrenciler katılımıyla 

gerçekleĢtirildi. 

• 23 Mart 2015 tarihinde Üniversitemiz ve 

Türk Anadolu Vakfı iĢbirliği ile Ġlahiyat 

Fakültesi Mevlana Amfisinde “Ġslam 

Medeniyetinin Kültürel Kodları” konulu 

bir konferans düzenlendi.  

• 26 Mart 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Eğitim Bilimleri Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Mustafa Yavuz‟un konuĢmacı olarak 

katıldığı “Öğretmenlik Mesleğinin ve 

Okulun Bugünü ve Geleceği” konulu 

konferans AKEF Erol Güngör Konferans 

Salonunda düzenlendi. 

• 30 Mart – 02 Nisan 2015 tarihlerinde 

Üniversitemiz Koordinatörlüğünde 

TÜBĠTAK‟ın “46. Ortaöğretim Öğrencileri 

AraĢtırma Projeleri Bölge YarıĢması” 

Rektörümüz Prof. Dr. Muzaffer 

ġeker,  Vali Yardımcısı Ġbrahim 

Hayrullah Sun, Ġl Milli Eğitim Müdürü 

Mukadder Gürsoy, Öğretim Üyemiz ve 

TÜBĠTAK Konya Bölge Koordinatörü 

Doç. Dr. Ecir Yılmaz, Ahmet KeleĢoğlu 

Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcımız 

Prof. Dr. Muhittin Dinç ile öğretim üyeleri 

ve öğrenciler katılımıyla gerçekleĢtirildi.  

• 11 Nisan 2015 tarihinde Meram AĢkına 

Kültür, Sanat ve YaĢam Etkinlikleri 

kapsamında; Üniversitemiz Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi 

Anabilim Dalı Orkestrası konser verdi.  
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• 15 Nisan 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Resim - ĠĢ Eğitimi Anabilim Dalının 

düzenlediği Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesinde Çanakkale Ruhu 

temalı resim sergisi açıldı. 

• 15 Nisan 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Türkçe Öğrenim AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi (KONDĠL)  öğrencilerin 

katılımıyla , ġehir ve Kültür Gezileri 

kapsamında Kapadokya gezisi 

düzenlendi. 

• 24 Nisan 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Minik Sanatçılar Çocuk Korosu; 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamaları kapsamında "Minik 

Kalbimin Sesini Dinle" temalı bir konser 

verdi. 

• 27 Nisan 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Tarih 

Eğitimi Ana Bilim Dalı BaĢkanı Prof. Dr. 

Nuri Köstüklü‟nün “Ermeni Meselesi ve 

Tarihi Gerçekler” konulu konferansı 

AKEF Erol Güngör Konferans 

Salonunda gerçekleĢtirildi. 

• 28 Nisan 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Etik Topluluğu ve Genç YeĢilay 

Topluluğunun ortaklaĢa düzenlediği 

“Bağımlılık; Akıl ve Ġradeyi ÇalıĢmaz 

Hale Getirir” konulu konferans Psikolog 

Mehmet Kavaklı‟nın katılımı ile AkçeĢme 

Ġlkokulunda yapıldı. 

• 04 – 05 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Fakültemiz Türk-Ġslam Edebiyatı 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Hikmet ATĠK tarafından yaklaĢık 25 yılda 

biriktirilen „„Osmanlıca Tarihi Belgeleri‟‟ 

sergisinin açılıĢı düzenlendi.  

• 05 Mayıs 2015 tarihinde Yrd. Doç. Dr. H. 

Onur KÜÇÜKOSMANOĞLU ve Öğr. 

Gör. Dr. Gözde YÜKSEL hocalarımızın 

hazırladığı Flüt ve Gitar Konseri, Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Erol 

Güngör Konferans Salonu‟nda 

gerçekleĢtirildi. 

•   

• 06 – 08 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Uluslararası Katılımlı Ulusal Tıp Eğitimi 

Sempozyumu gerçekleĢtirildi.  

• 08 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Uluslararası Rumi Medeniyetler 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi‟nin 

tarafından “Uluslararası Seviyede Lider 

Ġnsan Ġhtiyacımız” konulu konferans 

gerçekleĢtirildi.   

• 09 Mayıs 2015 tarihinde Ġnce Minare 

Hadis Dersleri kapsamında Prof. Dr. 

Yusuf Ziya Kavakçı “Hz. Peygamber 

Örneğinde Meslekler Ġçin Genel ve Özel 

Fıkhın Önemi” konulu hadis dersini 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Muzaffer 

ġEKER, Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanımız Prof. Dr. Bilal KUġPINAR, 

AKEF Dekanımız Prof. Dr. Mehmet 

KIRBIYIK, Ġlahiyat Fakültesi Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Fikret 

KARAPINAR, çok sayıda akademisyen,  

dinleyicilerin katılımlarıyla gerçekleĢtirdi.  

• 10 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Sürekli Eğitim Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi (KONSEM) öncülüğünde, ulusal 

ve uluslararası çevrede Türkiye‟nin en 

idealist müzik eğitimi projeleri arasında 

gösterilen Cihat AĢkın ve Küçük 

ArkadaĢları (CAKA) müzik kurslarının 2. 

dönem sonu konseri ve sertifika töreni 

AKEF Erol Güngör Konferans salonunda 

düzenlendi.  
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• 12 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

AKEF Erol Güngör Konferans 

Salonunda “Engellinin YaĢamından 

Kesitler” konferansı gerçekleĢtirildi.  

• 13 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

“Kampüsümüzde Sizin de Bir Dikili 

Ağacınız Olsun” sloganıyla AkyokuĢ 

Köyceğiz Kampüs alanında “ Ağaç 

Dikme ġenliği ” düzenledi. 

•  13 Mayıs 2015 tarihinde Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulumuz UlaĢtırma ve 

Lojistik Topluluğu‟nun organizasyonuyla 

Selçuk Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 

FĠDAN‟ın konuĢmacı olarak yer aldığı 

“ĠletiĢim Kurmak Ġstiyorum‟‟ konulu bir 

konferans düzenlendi.  

• 15 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Meram Tıp Fakültesi Asım Duman 

Konferans Salonunda HemĢireler 

Haftası Kutlama Programı düzenlendi. 

• 18 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 

(AKEF) Müzik Eğitimi Anabilim Dalı‟nın 

hazırladığı “Yare” adlı Türk Halk Müziği 

Konseri dinleyicilerden yoğun ilgi gördü.  

 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

tarafından 3.‟sü düzenlenen Spor 

ġenliklerinde; futbol, basketbol, voleybol, 

masa tenisi branĢlarında kazananlara 

plaket ve ödüller verildi. 

• 21 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemizin 

her yıl geleneksel olarak düzenlediği 

Gençlik ve Kültür ġöleni Etkinliklerimiz 

Ereğli YerleĢkemizde baĢlayan Gençlik 

ve Kültür ġöleni Etkinlikleri Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde halk 

oyunları gösterisi ve çeĢitli müzik 

etkinlikleri gerçekleĢtirildi.  

• 22 – 23 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Stratejik AraĢtırmalar ve Analiz Merkezi 

(CESRAN) tarafından organize edilen 

“Avrasya Siyaseti ve Toplumu” 

uluslararası konferans serisinin ikincisi 

Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 

ve Konya BüyükĢehir Belediyesi‟nin ev 

sahipliğinde yapıldı.  

• 29 Mayıs 2015 tarihinde DiĢ Hekimliği 

Fakültesinin organize ettiği; Türkiye 

Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma 

Kurumundan (TÜBĠTAK) AraĢtırma 

Destekleri Programları BaĢkanlığı 

(ARDEB) Sekreteri Prof. Dr. Mustafa 

AliĢarlı, Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi 

Merkezi (ULAKBĠM) Müdür Yardımcısı 

Vekili Doç. Dr. Ömer Faruk Keser‟in 

panelist olduğu “Ulusal Akademik ARGE 

Destekleri ve Fikrin Patente DönüĢüm 

Süreçleri” konulu panel; Sosyal ve 

BeĢeri Bilimler Fakültesi (SBBF) 

Konferans Salonunda düzenlendi.  

• 31 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Meram Tıp Fakültesi Aile Hekimliği 

Sigarayı Bırakma Merkezi Kule Site 

AVM‟de vatandaĢları sigarayı 

bırakmaları konusunda bilgilendirdi.  

 

• 20 Mayıs 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Aile ve Gençlik Destek Topluluğunun 

hazırlamıĢ olduğu Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Süleyman Doğan‟ın Mevlana‟dan 

Pedagojik Telkinler konulu konferans 

AKEF Konevi amfisinde yapıldı.  
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• 01 Haziran 2015 tarihinde Üniversitemiz 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığınca bu yıl ilki düzenlenen ve 

baĢlama vuruĢunu Rektörümüz Prof. Dr. 

Muzaffer ġeker‟in yaptığı “Birimler Arası 

Halı Saha Futbol Turnuvası” yapıldı. 

Turnuva sonunda Ġlahiyat Fakültesi 

takımı Ģampiyon oldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

• 05 Haziran 2015 tarihinde Rektörümüz 

Prof. Dr. Muzaffer ġeker, Ġstanbul ġehir 

Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim 

Görevlisi Mehmet Genç‟e fahri doktora 

unvanını takdim etti.  

• 23 Haziran 2015 tarihinde 

Üniversitemizde geleneksel olarak 

düzenlenen Ramazan BuluĢmaları 

programı kapsamında Rektörümüz Prof. 

Dr. Muzaffer ġeker‟in katılımı ile ilk gün 

Üniversitemiz akademik personeline; 

ikinci gün ġehrimizin protokol üyeleri, 

sivil toplum kuruluĢu temsilcileri, basın 

mensupları ve Türkçe Öğretimi, 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezimiz 

(KONDĠL)‟de eğitim gören yabancı 

uyruklu öğrencilere; üçüncü gün de 

Üniversitemiz idari personeline iftar 

verildi. 

• 31 Temmuz – 02 Ağustos tarihleri 

arasında son dönemde kurulan devlet 

üniversitesi bilgilendirme, değerlendirme 

toplantısı, Necmettin Erbakan 

Üniversitesi‟nin (NEÜ) ev sahipliğinde 

Konya‟da yapıldı.  

 

• 05 – 06 Eylül 2015 tarihlerinde 

Üniversitemiz Ġlahiyat Fakültesi Ġslam 

Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalının ev 

sahipliğinde “Ġslam Mezhepleri Tarihi VI. 

Ulusal Koordinasyon Toplantısı ve Bütün 

Yönleriyle „„Selefilik” konulu çalıĢtay  

     Mevlana Kültür Merk. gerçekleĢtirildi.  

• 01 – 03 Ekim 2015 tarihleri arasında 

Üniversitemizde “3. Uluslararası 

Bilgisayar Bilimleri ve Teknolojilerinde 

Ġslami Uygulamalar – IMAN 

2015” konulu konferans gerçekleĢtirdi.  

• 06 Ekim 2015 tarihinde 2015-2016 

Akademik Yılı AçılıĢ ve Fahri Doktora 

Tevdii Töreni Köyceğiz YerleĢkesinde 

yapıldı. Programa Milli Eğitim Eski 

Bakanı Hasan Celal Güzel, Vali 

Muammer Erol, BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanı Tahir Akyürek, Konya 

Milletvekili Hacı Ahmet Özdemir, 

Rektörümüz Prof. Dr. Muzaffer ġeker, 

Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Tahir 

Yüksek, Prof. Dr. Önder Kutlu, Prof. Dr. 

Mehmet Emin Aydın,  senatomuz 

tarafından fahri doktora unvanı verilen 

sanatkârlardan Ahmet Özhan,  Ahmet 

ÇalıĢır, Sadrettin Özçimi, akademik ve 

idari personel, öğrenciler ve çok sayıda 

misafir katıldı. 
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• 08 - 11 Ekim 2015 tarihinde Uluslararası 

Ġslam Medeniyetinde Zaman 

Sempozyumu yapıldı.  

• 11 – 12 Ekim 2015 tarihinde 

Üniversitemiz Turizm Fakültesi 

tarafından düzenlenen "Rekreasyonun 

Dünü Bugünü ve Geleceği ÇalıĢtayı" 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 

Konevi Amfisinde gerçekleĢtirildi.  

• 15 – 19 Ekim 2015 tarihleri arasında 

Ticaret Odası ve KTO Karatay 

Üniversitesi iĢbirliğiyle düzenlenen “II. 

Uluslararası Ġslam ve Ticaret Hukuku 

Kongresi‟nin” açılıĢına; Maliye Bakanı 

Mehmet ġimĢek, Vali Muammer Erol ve 

Konya protokolünün yanı sıra yurtiçi ve 

yurtdıĢından gelen akademisyenler, 

dünyanın dört bir tarafından gelen Ġslam 

âlimleri, öğrenciler ve çok sayıda misafir 

katıldı.  

• 23 – 25 Ekim 2015 tarihleri arasında 

Üniversitemiz, Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi, Türk Tarih Kurumu ve Ġslam 

Tarihçileri Derneği iĢbirliğiyle 

düzenlenen Uluslararası Orta Anadolu 

ve Akdeniz Beylikleri Tarihi, Kültürü ve 

Medeniyeti Semopzy., “Karamanoğulları 

Beyliği” konusuyla Karaman‟da yapıldı.  

• 30 Ekim – 1 Kasım 2015 tarihlerinde 

Necmettin Erbakan Üniversitesi, Ġstanbul 

Üniversitesi, Standartlar ve Ġslam 

Ülkeleri Metroloji Enstitüsü (SMIIC) ve 

Helal ve Sağlıklı Gıda Platformu (HSG) 

tarafından Uluslararası Helal ve Sağlıklı 

Gıda Kongresi‟nin 3.cüsü düzenlendi.  

• 07 Aralık 2015 tarihinde Hz. Mevlana‟nın 

741‟inci Vuslat Yıldönümü dolayısıyla 

Üniversitemiz Erbakan Üniversitesi 

Uluslararası Rumi Medeniyetler 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

tarafından “Mesnevi Tercümeleri ve 

ġerhleri” konulu sergi AkçeĢme 

Ġlkokulunda açıldı.  

 

• 21 – 22 Aralık 2015 tarihlerinde 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ile Kadın ve 

Demokrasi Derneği‟nin (KADEM) 

ortaklaĢa düzenlediği "Uluslararası 

Katılımlı Sosyal YaĢam ve Kadın" konulu 

sempozyuma Vali Muammer Erol, 

Kocaeli Milletvekili Radiye Sezer 

Katırcıoğlu, Konya Milletvekili Hüsnüye 

Erdoğan, Konya Milletvekili Leyla ġahin 

Usta, Rektörümüz  Prof. Dr. Muzaffer 

ġeker, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Önder Kutlu, BaĢbakan Ahmet 

Davutoğlu‟nun ablası AyĢe Çalık, Kadın 

ve Demokrasi Derneği BaĢkanı Yrd. 
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C. Performans Bilgileri 
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Stratejik  Amaç 1-  Fiziksel  Yapının  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
1.1-  Ana  kampüs  alanında  faaliyette  bulunacak  akademik

  ve  idari  hizmet binalarının  inĢa  edilmesi 

Performans  Hedefi 
1-  Ana  kampüs  alanında  faaliyette  bulunacak  akademik  

binaları  inĢa  etmek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

1-  Ana  kampüs  alanı  vaziyet  planı,  mimari  uygulama 

projeleri,  peyzaj  projeleri,  halihazır  çizimi,  ÇED  raporu

  ve zemin  etüdleri  iĢinin  tamamlanma  oranı 

Yüzde 100 36 

2-  Mühendislik  Mimarlık  Fakültesi  inĢaatının  fiziki 

gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 10 8 

3-  Sosyal  ve  BeĢeri  Bilimler  Fakültesi  inĢaatının  fiziki 

gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 45 26 

4-  Merkezi  AraĢtırma  Laboratuvarı  inĢaatının  fiziki 

gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 50 24 

          Açıklamalar:   

 

          SözleĢmesi 2013 yılında imzalanan „‟Ana Kampüs Alanı Vaziyet Planı, Mimari Uygulama Projeleri, Peyzaj Projeleri, 

Halihazır Çizimi, ÇED Raporu ve Zemin Etüdleri ĠĢi‟‟nin 2015 yılında tamamlanması planlanmasına karĢın; orman arazilerinin 

tahsisi ile 870.000 m2'den 2.809.000 m2'ye ulaĢan Kampüs alanının 1/5000 ölçekli mevzi imar planının Konya BüyükĢehir 

Belediyesinde onaylattırılıp askı süresinin dolmasını müteakip 1/1000 ölçekli uygulama imar planının Meram Belediyesine 

onaylattırılması ve askı süresi dolduktan sonra kesinleĢtirilmesinin zaman alması üzerine ĠĢin bitirme süresi 2016 yılına 

uzatılmıĢ ve 2015 yılında iĢin %36'lık kısmı tamamlanabilmiĢtir. Bu nedenle 2015 performans göstergesi hedefinden sapma 

olmuĢ, hedefe %36 oranında ulaĢılabilmiĢtir.  

          Kampüs alanında devam etmekte olan Mühendislik Mimarlık Fakültesi inĢaatında kazı çalıĢmalarındaki aksaklık 

nedeniyle, 2015 performans göstergesi hedefinden sapma olmuĢ, hedefe %80 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

          Kampüs alanında devam etmekte olan Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi inĢaatında alt taĢeron firmalarla sorun 

yaĢanması ve yüklenicinin iĢ programına uymaması nedeniyle, 2015 performans göstergesi hedefinden sapma olmuĢ, hedefe 

%58 oranında ulaĢılabilmiĢtir.  

          Kampüs alanında devam etmekte olan Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı inĢaatında kazı çalıĢmalarındaki aksaklık 

nedeniyle, 2015 performans göstergesi hedefinden sapma olmuĢ, hedefe %48 oranında ulaĢılabilmiĢtir.  

Stratejik  Amaç 1-  Fiziksel  Yapının  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
1.2-  Sağlık  ve  Meram  Kampüslerinin  iyileĢtirilmesi  ve  ye

nilenmesi 

Performans  Hedefi 
2-  Sağlık  Kampüsündeki  binalar  ile  akademik  ve  idari  bi

naları  iyileĢtirmek  ve yenilemek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

5-  Meram  Tıp  Fakültesi  Hastanesi  yeni  bina  inĢaatının

  fiziki gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 25 25 

          Açıklamalar:   

 

          2015 performans göstergesi hedefine %100 oranında ulaĢılmıĢtır. 
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Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.1-  Öğretim  elemanlarının  araĢtırma  ve  geliĢtirme  faaliyetlerini

n  artırılması 

Performans  Hedefi 
3-  Öğretim  elemanlarının  araĢtırma  ve  geliĢtirme  faaliyetlerini  

arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

6-  YurtdıĢında  yüksek  lisans,  doktora,  doktora  

sonrası çalıĢma  yapan  öğretim  elemanı  sayısı 
Sayı 85 85 

          Açıklamalar:   

 

         2015 performans göstergesi hedefine %100 oranında ulaĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.3-  Üniversite  -  Sanayi  iĢbirliğinin  artırılması  ve  yaygınlaĢtırıl

ması 

Performans  Hedefi 4-  Üniversite  -  Sanayi  iĢbirliğini  arttırmak  ve  yaygınlaĢtırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

7-  TÜBĠTAK  tarafından  desteklenen  proje  sayısı Adet 15 20 

          Açıklamalar:  

  

         2015 yılında Üniversitemiz öğretim elemanlarının TÜBĠTAK nezdinde üstün bir performans göstermeleri nedeniyle, 

TÜBĠTAK tarafından desteklenen proje sayısında öngörülenin üstünde bir artıĢ olmuĢ, 2015 performans göstergesi hedefi %33 

oranında aĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.4-  Bilimsel  araĢtırma  projeleri  için  ayrılan  kaynakların  etkin  

kullanımının sağlanması 

Performans  Hedefi 5-  Bilimsel  araĢtırma  faaliyetlerine  destek  sağlamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

8-  BAP  tarafından  desteklenen  proje  sayısı Adet 500 361 

9- Uluslararası  bilimsel  toplantılara  katılım  sayısı Adet 200 316 

          Açıklamalar:   

 

         Üniversitemiz BAP Koordinatörlüğü tarafından 2015 yılında yüksek maliyetli projelere ağırlık verilmesi nedeniyle 361 

proje desteklenebilmiĢ, mevcut bütçeyle daha fazla proje desteklenmesine imkan kalmamıĢtır. Bu nedenle 2015 performans 

göstergesi hedefinden sapma olmuĢ, hedefe %72 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

         2015 yılında Üniversitemiz öğretim elemanlarının uluslararası bilimsel toplantılara katılımı için BAP Koordinatörlüğü 

tarafından öngörülenin üstünde bir destek sağlanmıĢ olması nedeniyle 2015 performans göstergesi hedefi %58 oranında 

aĢılmıĢtır. 
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Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 2.5- Ulusal  ve  uluslararası  yayın  ve  atıf  sayısının  artırılması 

Performans  Hedefi 6-  Ulusal  ve  uluslararası  yayın  ve  atıf  sayısını  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

10-  BAP  tarafından  desteklenen  yayın  ve  atıf    sayı

sı 
Adet 180 180 

11-  Uluslararası  dergilerde  yapılan  yayın  sayısı Adet 800 1098 

12-  Ulusal  yayın  sayısı Adet 500 685 

13-  Ulusal  ve  uluslararası  düzeyde  yayımlanan  aka

demik dergi  sayısı 
Adet 20 20 

          Açıklamalar:   

 

          BAP tarafından desteklenen yayın ve atıf sayısı ile Ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanan akademik dergi sayısında 

2015 performans göstergesi hedeflerine %100 oranında ulaĢılmıĢtır.         

          2015 yılında Üniversitemiz öğretim elemanlarının üstün performans göstermeleri nedeniyle uluslararası dergilerde 

yapılan yayın sayısı ile ulusal yayın sayısında öngörülenin üstünde bir artıĢ olmuĢ, 2015 performans göstergesi hedefleri %37 

oranında aĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 3- Eğitim  ve  Öğretimde  Sürdürülebilir  BaĢarının  Sağlanması 

Stratejik  Hedef 
3.1-  Öğrencilere  verilen  eğitim  kalitesinin  iyileĢtirilmesi  ve  

sürdürülebilir kılınması 

Performans  Hedefi 7-  Öğrencilere  verilen  eğitim  kalitesini  iyileĢtirmek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

14-  Eğitim  -  öğretim  birimlerinde  ihtiyaç  duyulan  

mefruĢat  ve techizatlar için  yapılan  harcama  tutarı 
Bin  TL 2500 6384 

          Açıklamalar:  

  

         Üniversitemizin yeni kurulmakta olan bir üniversite olması nedeniyle eğitim-öğretim birimlerinde ihtiyaç duyulan mefruĢat 

ve teçhizatlar için yapılan harcama tutarında öngörülenin üstünde bir artıĢ olması nedeniyle 2015 performans göstergesi hedefi 

%150 oranında aĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 3-  Eğitim  ve  Öğretimde  Sürdürülebilir  BaĢarının  Sağlanması 

Stratejik  Hedef 
3.2-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  nitelikli  eğitim  veren  üni

versite  özelliğinin sürdürülmesi 

Performans  Hedefi 8-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  eğitim  niteliğini  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

15-  Çift  anadal  ve  yandal  programı  sayısı Adet 25 32 

16-  Zorunlu/isteğe  bağlı  yabancı  dil  hazırlık  uygula

ması yapılan  program  sayısı 
Adet 25 42 

17-  Yabancı  dille  eğitim  öğretim  yapılan  program   

sayısı 
Adet 5 9 

          Açıklamalar:   

 

         Üniversitemizdeki çift  anadal  ve  yandal  programları, yabancı dil hazırlık uygulaması yapılan programlar ile yabancı dille 

eğitim öğretim yapılan programlardaki baĢarılı örnekler nedeniyle öğrencilerimizden gelen taleplerin karĢılanması ve söz 

konusu programlara duyulan ihtiyaçlar nedeniyle, 2015 yılında öngörülenin üzerinde artıĢlar yapılmıĢtır. Bu nedenle 2015 

performans göstergesi hedefleri; Çift  anadal  ve  yandal  programı  sayısında %28, 

Zorunlu/isteğe  bağlı  yabancı  dil  hazırlık  uygulaması yapılan  program  sayısında %68, 

Yabancı  dille  eğitim  öğretim  yapılan  program  sayısında %80 oranında aĢılmıĢtır. 
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Stratejik  Amaç 4-  Ġnsan  Kaynaklarının  GeliĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
4.1-  Akademik  kadronun  niteliğinin  artırılması  ve  ulusla

rarası  birikimin sağlanması 

Performans  Hedefi 
9-  Akademik  kadronun  niteliğini  arttırmak  ve  uluslarara

sı  birikim  sağlamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

18-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  baĢarısı  kanıtlanmıĢ  bilim 

insanlarının  üniversitemizde  verdiği  seminer  ve  eğitim  sayı

sı 

Adet 40 57 

19-  AB  öğretim  elemanı  değiĢim  programlarından  yararlana

n öğretim  elemanı  sayısı 
Sayı 10 10 

          Açıklamalar:   

 

         Hızla büyüyen Üniversitemizde her türlü bilimsel faaliyete olan ihtiyacın artması nedeniyle 2015 yılında 

ulusal  ve  uluslararası  alanda  baĢarısı  kanıtlanmıĢ  bilim insanlarının  üniversitemizde  verdiği  seminer  ve  eğitim  sayısında  

öngörülenin üzerinde artıĢ yaĢanmıĢtır. Bu nedenle 2015 performans göstergesi hedefi %42 oranında aĢılmıĢtır. 

          AB  öğretim  elemanı  değiĢim  programlarından  yararlanan öğretim  elemanı  sayısında 2015 performans göstergesi 

hedefine %100 oranında ulaĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 4-  Ġnsan  Kaynaklarının  GeliĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 

4.2-  Öğrencinin  eğitim  dıĢı  alanlarda  ve  üniversite  ile  

bütünleĢmesinde  kiĢisel 

geliĢimlerine  katkıda  bulunulması 

Performans  Hedefi 
10-  Öğrencilerin  zorunlu  ihtiyaçlarını  karĢılamalarına  ve 

 kiĢisel  geliĢimlerine katkıda  bulunmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

20-  AB  öğrenci  değiĢim  programlarından  yararlanan  öğrenc

i sayısı 
Sayı 20 29 

21-  Farabi  değiĢim  programından  yararlanan  öğrenci  sayısı Sayı 250 206 

22-  Yemekhanelerden  yararlanan  öğrenci  sayısı Sayı 2500 3000 

          Açıklamalar:   

 

          Öğrencilerimizden gelen taleplerin karĢılanması için AB öğrenci değiĢim programlarından yararlandırılan öğrenci 

sayısında öngörülenin üzerinde artıĢ gerçekleĢmiĢtir. Bu nedenle 2015 performans göstergesi hedefi %45 oranında aĢılmıĢtır.         

          Farabi değiĢim programına 2015 yılında YÖK tarafından sağlanan burs miktarı beklenenin altında olduğundan, Farabi 

değiĢim programından yararlanan öğrenci sayısında beklenen artıĢ gerçekleĢmemiĢtir. Bu nedenle 2015 performans 

göstergesi hedefinden sapma olmuĢ, hedefe %82 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

          Üniversitemiz öğrenci sayısındaki artıĢa paralel olarak 2015 yılında yemekhanelerden yararlanan öğrenci sayısında 

öngörülenin üzerinde artıĢ yaĢanmıĢtır. Bu nedenle 2015 performans göstergesi hedefi %20 oranında aĢılmıĢtır. 
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Stratejik  Amaç 5-  KurumsallaĢma  ve  Destek  Süreçlerinin  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
5.2-  Üniversite  çalıĢanları  ile  öğrencilerin  sosyal  ve  kültürel  ih

tiyaçlarının karĢılanması 

Performans  Hedefi 
11-  Üniversite  çalıĢanları  ile  öğrencilerin  sosyal  ve  kültürel  iht

iyaçlarını karĢılamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

23-  Üniversite  çalıĢanları  ve  öğrencilere  yönelik 

 sanatsal  ve kültürel  faaliyet  sayısı 
Adet 35 120 

          Açıklamalar:   

 

         Hızla büyüyen Üniversitemizde personel  ve  öğrencilere  yönelik  sanatsal  ve kültürel  faaliyete olan ihtiyacın artması 

nedeniyle, 2015 yılında düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyet sayısında öngörülenin üzerinde artıĢ yaĢanmıĢtır. Bu nedenle 

2015 performans göstergesi hedefi %240 oranında aĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 6-  Uygulama  ve  Hizmet  Süreçlerinin  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 6.2-  ĠyileĢtirici  destek  hizmetlerinde  niteliğin  artırılması 

Performans  Hedefi 12-  ĠyileĢtirici  destek  hizmetlerinin  niteliğini  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2015 Hedefi 2015 GerçekleĢmesi 

24-  Sahip  olunan  hizmet  aracı  sayısı Adet 16 16 

          Açıklamalar:   

 

         2015 performans göstergesi hedefine %100 oranında ulaĢılmıĢtır. 







 A. Üstünlükler  

 Üniversitenin Ģeffaf, paylaĢımcı, katılımcı ve değiĢime açık bir yönetim 

anlayıĢını benimsemiĢ olması. 

 Üniversitenin yetkin, dinamik, özverili bir akademik ve idari kadroya sahip 

olması. 

 Farklı ülke ve kültürlerden gelmiĢ öğrenci profiline sahip olunması. 

 Güçlü öz kaynak oluĢturma imkanlarına sahip olunması. (AraĢtırma ve 

Uygulama Merkezleri, 2.öğretim, Döner Sermaye  gelirleri) 

 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari bir kadroya sahip olunması. 

 Yeni kurulmuĢ bir Üniversite olmasına rağmen Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi, Meram Tıp Fakültesi ve Ġlahiyat Fakültesi gibi köklü bir 

geleneğe sahip eğitim kurumlarına sahip olması. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin referans bölge hastanesi olarak geniĢ 

bir yelpazede hizmet sunumu sağlaması.  

 Üniversitenin kültürel, tarihi, ekonomik ve sosyal açıdan zengin değerlere 

sahip bir kentte kurulmuĢ olması.    
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B. Zayıflıklar 

 Yeni kurulmuĢ olan bir üniversite olunmasından dolayı akademik ve idari 

kadronun  sayıca yetersizliği. 

 Bazı bilim disiplinlerinde lisansüstü programların henüz açılmamıĢ olması. 

 Mevcut eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının yetersizliği. 

 Üniversite yerleĢim yapısının dağınık olmasının birimler arasındaki 

etkileĢimi zayıflatması. 

 Üniversite Kütüphanesinin ve veri tabanlarına eriĢim imkânlarının 

yetersizliği. 

 Üniversitenin temel altyapı yatırımlarının henüz tamamlanamaması. 

 Yabancı dilde eğitim veren programların sayıca yetersiz olması. 

 KuruluĢ aĢamasında olunması nedeniyle öğrenciler ile akademik ve idari 

personele yönelik sosyal imkânların yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni kurulmakta olan akademik birimlerinde teĢkilat 

yapısının henüz tamamlanmamıĢ olması. 

 Öğrencilere yönelik yurt ve burs imkanlarının yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni faaliyete geçen birimlerinin kiralık binalarda hizmet 

vermesi. 

 Üniversitenin hızlı büyümesi ile paralellik taĢımayan merkezi araĢtırma 

laboratuvar altyapısı  noksanlığı. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin 16 farklı blokta  hizmet vermesi, 

mevcut binaların bazılarının ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olması; 

güvenlik, yönetim  ve hizmet kalitesi açısından sorunlara neden olması. 
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Üniversitemiz „‟Geleceğe Güvenle Bakan Üniversite‟‟ sloganıyla yola çıkarak 

kısa zamanda pek çok çalıĢmalar yapmıĢ olup, her yıl var olan eksikliklerini hızla 

tamamlamaktadır.  

Üniversitemiz Köyceğiz Kampüsünde 3 bloktan oluĢan 27 bin m² alana sahip 

olarak yapımı yeni tamamlanmıĢ ortak derslikler; Havacılık ve Uzay Bilimleri, 

Mühendislik-Mimarlık, Sosyal ve BeĢeri Bilimler fakültelerimiz taĢınmıĢ olup, 8 

Ekim 2014 tarihi itibariyle eğitim-öğretime baĢlamıĢtır.  

Yine Köyceğiz Kampüsünde yaklaĢık 3.000 m²‟lik kapalı alana sahip ortak 

laboratuvar inĢaatı da yakın zamanda tamamlanacaktır. 

2016 yılında tamamlanması planlanan 600 Yataklı 96.500 metrekare kapalı 

alana sahip  Hastane ĠnĢaatımız tüm hızıyla devam etmektedir. 

2015 yılında da faaliyetlerini büyük bir özveriyle sürdüren üniversitemiz 

geleceğe güvenle bakmaya devam etmektedir. 

 

 

 

C. Değerlendirme 

Necmettin Erbakan Üniversitesi                                                     Genel Bilgiler 

112 2015 Yılı İdare Faaliyet Raporu 





 Yeni kurulmuĢ bir üniversite olması nedeniyle kampüs alanının master 

plana uygun olarak inĢa edilecek olması. 

 Yeni kurulmuĢ bir üniversite olması nedeniyle açılacak programların 

ülkenin gereksinimi olan alanlara öncelikli olarak planlanması. 

 Altyapının teknolojik geliĢmelere uygunluğunun tam olarak sağlanması. 

 Üniversite bütçesinin yeterli hale getirilmesi. 

 Nitelikli akdemik ve idari personelin üniversitemiz bünyesine 

kazandırılması. 

 Personelin nitelikli hale getirilmesi için kurum içi ve kurum dıĢı eğitimlere 

katılmasının sağlanması. 

 

A. Tedbirler 
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 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari kadromuzu gün geçtikçe daha da 

güçlendirmek. 

 ÇeĢitli projelerin geliĢtirilmesi için ihtiyaç duyulan alt yapıyı güçlendirmek. 

 Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve cihazları temin 

etmek. 

 BiliĢim konusunda bilgili, teknik beceriye sahip, uzmanlaĢmıĢ 

personellerin üniversitemiz bünyesine   kazandırmak.               

 Birimler arasında sağlıklı ve hızlı veri alıĢveriĢinin sağlanması için gerekli 

altyapının (Bilgi Bankası) oluĢturulması. 

 

B. Öneriler 
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Ek – 1 : Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 ÜST YÖNETĠCĠ 

    ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

   Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

    

   Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.      

    

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 

planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

   

   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

          

 

           Konya- ġubat 2016 

                      Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 

                             Rektör 
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Ek – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer  mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2014 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                                        

 

 

 

                                                                                       Konya –  ġubat 2016 

                                                                                            Tekin ARIKAN 

                                                                            Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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